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Oy pusulalarının mürek-
kebi henüz kurumuş değil.
Tarih yazıldığı iddia edilen Yu-
nanistan'daki referandumun so-
nuçları bizzat referandumun
galibi Çipras tarafından Brük-
sel'de çöpe atılmak üzere çan-
tada bekliyor.

Çipras'ın ya da Yunanis-
tan'ın emperyalist mali serma-
yeye boyun eğmek üzere
olduğunu görmek için Çipras'ın
şu sözünü okumak yeterli:
“Brüksel'e Anlaşmak Üzere
Geldim”; Türkçe'ye, “diz çök-
mek üzere” diye çevirebili-
riz.
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O şaşalı referandumdan sonra Çipras Brüksel'de teslimiyet an-
laşmasını imzaladı! Yunan halkı “Hayır!” demişti “troyka”nın da-
yatmalarına. Sözde eli güçlenmişti Çipras'ın. O, halkın bu “hayır”ını
koydu çantasına. Maliye Bakanı'nın istifasını da tabii. “Anlaşmaya
gidiyorum” diye uçtuğu Brüksel'den “Yunan Düyun-u Umumiyesi”
ile döndü! Sanki o referandum yapılmamış, halk “hayır” dememiş
gibi, emperyalistlerin dikte ettiği şartlar bir bir kabul edildi. Anlaş-
manın temel bazı noktaları şöyle:

-Yunanistan’ın borçlarından hiçbir şekilde kesinti yapılmayacak.
-Bazı varlıklar özelleştirme ve borç ödemeleri için 50 milyar eu-

ro’luk fona aktarılacak. Yunanistan'da kurulacak bu fonun deneti-
mini Avrupalı yetkililer yapacak.

-Yunan bankalarının sermayelendirilmesi için 25 milyar euro kul-
lanılacak.

-Vergi tabanı genişletilecek.
-Emeklilik sisteminin uzun vadedeki sür-

dürülebilirliğinin geliştiril-
mesi için önlemler alınacak.

-Yunanistan İstatistik
Kurumu’nun (ELSTAT) hu-
kuki bağımsızlığı teminat al-
tına alınacak.

-IMF Yunanistan'ı ya-
kından denetlemeye devam
edecek. IMF'yle anlaşma va-
desi dolduğunda yenilene-
cek. Aksi halde Atina'nın
AB destekli mali programı
askıya alınacak.

YUNAN
DÜYUN-U

UMUMİYESİ!

Enpay Metal İşçilerine Saldırılar
Metal fabrikalarında

patronların ve Türk Metal
Sendikasının saldırıları bit-
miyor.

13 Temmuz sabahı Ko-
caeli'de bulunan Enpay Fab-
rikası'na gelerek TM
delegelerine seslenen Ko-
caeli şube başkanı, Enpay iş-
çilerince protesto edildi.
Şube başkanının apar topar
fabrikadan ayrılmasının ar-
dından TM üyesi gerici işçi-
ler, TM'den istifa etmiş olan
işçilere saldırdılar. Saldırılan
işçilerin bir bölümü, Birleşik

Metal İş Sendikasına üye olmuştu.
Fabrika önüne çevik kuvvet polisleri geldi ve fabrika önünde işçiler karşılıklı beklemeye baş-

ladılar. Öğle saatinde BMİS üyesi işçiler, D100 otoyolu üzerinden İzmit merkezine sloganlarla yü-
rüyüşe geçtiler, ancak önleri yine polis tarafından kesildi ve yürüyüşleri engellendi. Ardından çevik
kuvvet polisleri işçilere saldırdı.

Ne faşist saldırılar, ne polis saldırıları, metal fırtınayı durduramayacak

7 Haziran seçimleri üzerinden parlamentarizm fırtı-
nası sosyalist hareketin büyük bir bölüğünü etkisine al-
mışken, sözkonusu seçimlerin sokakları temizlemek bir
yana, hareketlendirmek zorunda olduğuna işaret etmiştik.
Seçim sonrası hala hükümetine kavuşamamış ülkede tır-
manan gerilim, “çözüm süreci”nin fiili ölümünün hala res-
miyette ilan edilmeyişine rağmen son günlerde
çatışmaların artmasıyla yeni bir aşamaya ulaştı. PKK, Ka-
rayılan şahsında “geri çekilmeyi durdurmamak saflıktı.
Özeleştiri yapıyoruz” diyerek aslında “sürecin” ölümünü
ilan ediyor. İşçi eylemleriyle kızışan savaşım bir dış savaş
ve Kürdistan'da artan çatışmalarla parlamentarizmin
tümden fırlatılıp atılacağı koşulları yaratıyor.

İşçi eylemleri yaygınlaşıyor. Suriye trafiğinde başdön-
dürücü bir artış var. Kürdistan'da tekil çatışmalar oluyor.
Nafile koalisyon turları da bu arada başladı. Savaşımın
daha da sertleşmesi kaçınılmaz. Tam da böylesi bir dö-
nemde “yatırımını” parlamentodan yana yapmak ne
büyük bahtsızlık! Bu ülkede reformist olmak gerçekten
çok zor iş. On yıllardır hayallerini kurdukları uzlaşı or-
tamı tam yeşerecekken işler yine karışıyor. Yaşam hep dev-
rime akıyor.

YAŞAM DEVRİME AKIYOR
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Yıllarca verilen devrimci düşünce, politika ve pratik müca-
dele, kendi sonuçlarını, gösteriyor. Devrimci düşünceler ve dev-
rimci hareket, geniş kitleleri eyleme geçiren ve etkileyen bir rol
oynuyor. Bugün ayaklanmaya dek varan, devrimci işçi sınıfı hare-
keti ve kitle hareketi, sürecin itici gücüdür.

İşçilerde ve diğer halk kitlelerinde görülen en büyük deği-
şimlerden biri, insanların kendi görüşlerini bağımsızca oluşturma-
sıdır. Başka bir açıdan söylemek gerekirse, egemen düşünce
biçiminden hızla uzaklaşmalarıdır. Şu ya da bu sorunda, şu ya da
bu olay karşısında kendi görüşlerini ortaya koyuyor; bugüne dek
yaşadıkları deneyimlere, verdikleri mücadelelere dayanarak, kendi
sonuçlarını çıkarıyorlar. Egemen düşünce biçiminden, yani bur-
juva ve gerici düşünce biçiminin etkisinden çıkarken, yoğun ola-
rak devrimci düşünceleri, sosyalizmi benimsiyorlar.

Burjuvazinin ideolojik-politik hegemonyası, gerici düşünce
anlayışı çökerken, kitlelerde devrimci bilinç, sosyalist bilinç yük-
selişini sürdürüyor. Her geçen gün, daha fazla insanın devrimci
düşünceleri benimsemesi, kapitalist toplumun hızlı olarak çözülüp
dağılma içinde olduğunu gösteriyor. Eski olanın çöküşü, yeni ala-
nın doğuşu kendini toplumsal yaşamın tüm alanlarında ortaya ko-
yuyor.

Çalışanların, geniş yığınların düşünsel olarak ve pratikte ege-
men sınıf partilerinden, gerici güçlerden kopuşu, egemen sınıfı
geniş toplumsal destekten yoksun bıraktı. Onlarla birlikte hareket
edenler, binlerce çıkar bağıyla, gücü elinde tutanlarla bağlı olanlar,
ve gerici güçlerdir. Düzen güçlerinin saysı halen küçümsenmeye-
cek düzeyde olmakla birlikte, her geçen gün daha fazla kitle, ege-
men sınıfa, kurulu sosyal düzene karşı harekete geçmektedir.

Ezilen ve sömürülen yığınların, egemen sınıf ve onların si-
yasi partileri hakkında deneyimlerine dayanan pratik gözlemleri
var;onları çok iyi tanıyorlar. Onları, yaşamlarından tanıyorlar, bi-
liyorlar. Bugün, onlara karşı eyleme geçiyorlarsa, bunda, kapitalist
sınıfı çok iyi tanımalarının rolü var. yaşayarak öğrenmek buna
denir.

Tüm bu gelişmeler, emekçilerin, kendi toplumsal durumları-
nın bilincine varmalarını sağladı. Aynı süreçte, proleter olmayan
emekçilerin, proletaryayla birlikte, ve önderliğinde hareket etme
bilinci gelişti. Emekçiler, ezilenler, proletaryanın önderliğinde ha-
reket ederlerse, kapitalizmin baskısından kurtulabilecektir.

Yığınların bir kısmı devrimci mücadeleye yeni katılırken,
devrimci kesim, yıllardan beri bilinçli ve örgütlü bir kavganın
içinde. Devrimci hareketi başladığı ilk noktadan, bugünkü ileri
noktaya taşıyanlar, yüksek bir niteliği sahip olan devrimci yığın-
lardır.

Halk kitlelerinin bilincinde ve hareketinde belirgin bir yük-
selme görülüyor. Ama, bu büyük değişim, sanki son bir-iki yıl
içinde meydana gelmiş gibi bir görüş öne sürülmüş durumda. Bu
anlayış, çeşitli burjuva çevrelerce ileri sürülüyor. Bilinçli devrimci
çabaların, mücadelelerin, devrimci komünizmin yığınların dev-
rimcileşmesindeki etkin rolünü küçümsemeye yönelik bu yakla-
şımların amacı, yığınları gerçek devrimci mücadeleden,
sosyalizmden uzaklaştırmaktır.

Öte yandan, küçük-burjuva sosyalist gruplar, kitlelerin ger-
çek devrimci hareketinin ileri mücadele düzeyini sürekli geri gös-
terme çabasında. İşçi sınıfının devrimci hareketinin yüksek
bilincini ve örgütlülük derecesini, mücadelenin geldiği yeri anla-
mak için, sınıf kavgasının son yarım yüzyılına bakmak yeterlidir.
Küçük-burjuva gruplar, “direniş” olarak gösterse de, yarım yüz-
yıllık mücadele, savaşım olarak gelişti. İç savaş biçimini alan sınıf
savaşı onların gösterdiklerinin çok ilerisindedir.

Emekçi hareketinin, yarım yüzyıllık sürecin gerçek devrimci
içeriğini anlamayanlar, marksizmi devrimci özüyle değil, oportü-
nist tarzda kavrayanlardır. Onlar, devrimci marksizmi kendi opor-
tünist düzeylerine düşürdüler. Marx'ın, Engels'in ve Lenin'in
görüşlerine kendi uzlaşmacı çizgilerine bir dayanak bulmak için
başvuruyorlar yalnızca.

Marksizmi gerçek anlamda, devrimci özüyle kavramış olsa-
lardı, devrimci teoriyi somut koşullara uygularken, göreceklerdir
ki, kitlelerin yüksek bir bilince sahip olmaları, burjuvaziden ba-
ğımsızca düşünmesi ve pratikte bağımsızca hareket etmesi, kendi
toplumsal durumlarının farkına varmış olmaları, kendi istekleri,
çıkarlarını ve özlemlerini gerçekleştirmesi için sokağa çıkmaları,
çatışmaları ve ayaklanmaları, amaca varmak için büyük bir geliş-
medir, büyük bir ilerlemedir.

Devrimci sınıf mücadelesinde, büyük bir ilerleme gösteril-
mesine karşın, henüz ereğe ulaşılmış değil. Bunun için daha ileri
ve daha devrimci eylemler gerekir. Var olanı aşmanın tüm önemi
ortadayken, mücadeleyi bugünkü düzeyiyle sınırlamak, olanaklı
olandan hareket etmek, tüm mücadeleyi olanaklı olana hapsetmek
kesinlikle oportünizmdir, reformizmdir. Burjuvaziyi devirmek için,
atılması gereken eylemsel adımlardan kaçmak demektir.

Devrimci komünistler olarak kendini olanaklı olanla sınırlan-
dıran oportünist anlayışa karşı mücadele veriyoruz. Ve yarım yüz-
yıldır, bu oportünist çevreleri aşarak daima daha ileri ve daha
devrimci eyleme yöneldik. Uzun zamandır, devrimci yığınsal ey-
lemlere yönelen kitleler, var olan düzeyi aşarak ileri gitti. 31 Mayıs
2013'te devrimci halk kitleleri, genel ayaklanmayla daha ileri git-
tiler. Şimdi öncekini aşan, bir eğilim ve yönelim içinde.

Söylediklerimizden şu sonuç çıkar: Devrimin birçok koşulu
bir araya toplanmış durumda. Günün devrimci görevi: taktiğimizle,
politikamızla, tüm politik çalışmalarımızla, elimizdeki tüm güçle
yeni ve daha devrimci ayaklanmaya hazırlanmak ve bu ayaklan-
mayı devrime çevirmektir. Yalnızca böyle bir güncel hedefe yö-
nelen taktik, politika ve çalışma devrimcidir.

KİTLELERİN DEVRİMCİ TARZDA
İLERLEYİŞİ

BAŞYAZI C. Dağlı

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ha-
vaalanı hattında şoför olarak çalışan kadın
arkadaşlarla EKA (Emekçi Kadınlar) olarak
bir röportaj yaptık.

Merhaba bugüne kadar erkek işi ola-
rak görülen şoförlük mesleğini bir kadın
olarak yapmak nasıl sizce?

Kadın istediği zaman yapamayacağı
şey yoktur. Kadın savaşçılarımız var, oto-
büs şoförümüz neden olmasın?

Şoför olmaya nasıl karar verdiniz?
Bağlar Belediyesi'nin Avrupa Birliği

fonu ile kadınları iş yaşamına kazandırmak
için açmış olduğu kurslarda 2 aylık ehliyet
kursu vardı. Biz bu kursa katıldık ve belge-
lerimizi aldık.

Peki aileleriniz nasıl karşıladı bu du-
rumu?

Ailelerimiz çok destekledi. Bizimle
gurur duyuyorlar. Aile içinde veya top-
lumda bazen bize 'erkek gibi' yakıştırmaları
yapılıyor. Biz erkekleşerek değil kadın ola-
rak bu işi yapmak istiyoruz. Bu yüzden gi-
yimimize dikkat ediyoruz. Hafif makyaj
yapıp takı takıyoruz.

Sendikaya üye misiniz?
Evet. Devrimci İşçi Sendikaları Kon-

federasyonu'na bağlı Genel-İş Sendikasına

üyeyiz. Sendikada çok yeniyiz. İşyerimizde
çalışan 300 arkadaş var. Bu 300 arkadaşı
temsilen 5 kişilik bir işçi komisyonu var ve
bunlardan 1'i kadın.

İşçi komisyonlarının görevleri neler-
dir?

İşçi komisyonlarında arkadaşların so-
runları tartışılıyor. İşyeri ile ilgili sorunlar
konuşuluyor. Ayrıca belediyenin Kadın Po-
litikaları Daire Başkanlığı birimi var. Bu
birim belediyede çalışan kadınların sorun-
ları ile ilgileniyor. Kadın sorununa dair se-
minerler düzenliyor. Bu seminerlere kadın
ve erkek işçiler birlikte katılıyor.

Trafikte sorun yaşıyor musunuz?
Çok az sorun yaşıyoruz. Bize çok yar-

dımcı oluyorlar. Yol hakkı ve durak nokta-
larında bize kolaylık sağlıyorlar. Kafalarını
camdan uzatıp kadın şoför gördüklerinde
şaşıranlar oluyor. Hatta şaşırıp kaza yapan-
lar oluyor.

Otobüse binenlerin tepkileri nasıl olu-
yor?

Şoförün kadın oldu-
ğunu görünce dikkatle bizi
izliyorlar, yanlış bir şey
yapıp yapmayacağımızı ya
da nasıl kullandığımızı gör-
mek istiyorlar. İnerken bizi
tebrik ediyorlar. Bu kadar
iyi kullanmanızı beklemi-
yorduk diyorlar.

Dışarıdan tepki alıyor
musunuz otobüs kullanır-
ken?

Otobüs kullanırken
bizi gören çocuklar aaa
kadın diye bağırıyor ve

zafer işareti yapıyorlar. Bir çok kişi bizi
artık tanıyor. Dolaşırken arkamızdan bak bu
kadın otobüs şoförüdür diye konuşuyorlar.

Kadınların size yaklaşımı nasıl?
Kadınlara cesaret veriyoruz. Bizi teb-

rik ediyorlar. Kadınlar bu otobüsü kullanı-
yorsa her işi yapabilir diyorlar.

Diğer büyük şehirlerde de kadın şo-
förler var mı?

Bir tek Adana da bir kadın şoför oldu-
ğunu biliyoruz. Diğer illerden gelen insan-
lar çok şaşırıyorlar. Bize Diyarbakır'ı böyle
anlatmıyorlar kadın şoför bile var diyorlar.

Siz bu durumu nasıl değerlendiriyor-
sunuz?

Kadınların bu alanlarda çalışabiliyor
olması partinin yürüttüğü mücadelenin so-
nucudur. Medya bilinçli olarak bizi yok sa-
yıyor. Başka bir ilde olsaydık çoktan
insanlara tanıtılırdık.

Son olarak bize söylemek istediğiniz
bir şey var mı?

Son olarak 'Jin Jiyan Azad î'

“Kadınlar Otobüs Kullanıyorsa Her İşi Yapabilir”

Kadınlar Rojava'ya Saldırıya
Karşı Yürüyor

Devlet ve onun medyasının günlerdir dile getirdiği tek şey var,
savaş. Sınırlarından IŞİD'in kovulmasına katlanamayan devlet,
vahşi katiller sürüsünü buradan kovalayan YPG'ye, Rojava'ya sal-

dırı hazırlığı içinde. Bunun için kadınlar, 4 Temmuz günü Tünel'de
toplanarak bir yürüyüş yapmak istedi.

İçinde çok sayıda kadın örgütünün yer aldığı Barış İçin Kadın
Girişimi, Tünel Meydanı’ndan, “Kobanê’de Katliamla, Suriye’yi
İşgal Planlarıyla Barış Olmaz” pankartı açarak Galatasaray'a doğru
yürüyüşe geçti, ancak önleri polis barikatıyla kesildi.

Uzun süren görüşmeler sonucu polis barikatını kaldırtan ka-
dınlar, sloganlarla Galatasaray Lisesi önüne yürüdü ve oturma ey-
lemi yaptı.

Burada yaptıkları açıklamada “25 Haziran’da Kobanê’ye yö-
neltilen korkunç saldırıda ölenlerin sayısı 230’u aştı ve hepimizi bir
kez daha acı ve öfkeye boğdu. Aynı zamanda barışa olan inancımızı
sarsmak bir yana, barış için mücadele etme azmimizi daha da güç-
lendirdi” diyen kadınlar, medyaya savaş söylemlerinden vazgeçme
çağrısı yaptılar.

Kadınlar, “Savaşın ne demek olduğunu artık hepimiz çok iyi
öğrendik. İşte tam bu yüzden barış için ısrar etmeye birlikte devam
edelim. Barış noktalarımızı her tarafa yayalım, hep birlikte güçlü
bir şekilde barış için kararlıyız diyelim!” diyerek eylemi sonlandır-
dılar.

Şoför Tecrübeli Bir Şey Olmaz!
Üniversite sınavına

henüz yeni girmiş, ders-
hane taksitlerim bitme-
mişti o yıl. İki abim
üniversitede kardeşimde
ilkokuldaydı. Babam
günde 14 saate yakın ça-
lışmaktaydı. Annem ve
ben hem evin geçimine
katkısı olsun diye hem
de üniversite masrafla-

rımı çıkarmam için çilek tarlasına günlüğü 18 liraya çalışmaya gidi-
yorduk.

Bugün Manisa’da yaşanan kazanın haberini görünce aklıma geldi
hiç yabancı olmayan o tablo. Gerçi bizim geçirdiğimiz kazada ölüm
yoktu ama, ölümün soluğunu çok yakından hissetmiştik. Yaklaşık elli
kişi üstü açık bir kamyonete bindirilmiştik. Sanki içimize doğmuş gibi
çok kalabalığız dediğimizde çavuşumuz (bazı bölgelerde dayıbaşı da
deniyor), “şoför tecrübeli bir şey olmaz” demişti oysa.

Kazadan sonra ölen yoktu aramızda belki, ama ağır yaralılar az
değildi. O zaman sadece lanet okuyabilmiştim 18 lira için ölümün kı-
yısından dönmüş olmaya.

Bugün ölüm es geçmedi. Manisa’nın Salihli Çökelek köyünde yas
vardı. Gölmarmara'daki trafik kazasında 13'ü kadın 1'i çocuk 15 kişi
yine iş cinayetinde hayatını kaybetti. Onların da yaşamı, derdi ay-
nıydı… Ek gelir, okul masrafı vb.

Bugün emekçi bir kadın olarak, devrimci bir insan olarak bu ölüm-
lerin gelebileceğini ne kadar bilsem de, işçi katliamlarının kapitaliz-
min değişmez gerçekliği olduğunu bilsem de gene de haberi okurken
insanın boğazında bir şeyler düğümleniyor. Tıpkı Soma’da olduğu gibi,
Torunlarda olduğu gibi… Şimdi yıllar önce olduğu gibi yine lanet oku-
yorum; ama bu kez bir farkla, o zaman bilmediğim örgütlü mücadele-
nin içinde yer alarak… Dünyayı değiştirebileceğimin bilinciyle,
insanlığın daha güzel günler göreceği zaman için dövüşerek.

Emekçi Kadınlar/İzmir

Dozerlere meydan okuyan Hava ninenin

devlete başkaldırısı, isyanıdır: ''Yaylala-

rın yolu birleşmeyecek. Kesinlikle istemi-

yoruz. Vali bize çapulcu diyor. Biz

çocukluğumuzdan beri burada yaşıyoruz.

Vali, Kaymakam kimdir? Ben, ben, ben,

halkım ben''
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... Baş
tarafı 1. sayfada...

Merkel, işini bilen ve bir o kadar da küstah
biri olarak Çipras'ı süründüreceğini, “Yunanis-
tan'la ne pahasına olursa olsun anlaşacağız diye
bir şey yok” sözleriyle belli etti. Bu satırlar ya-
zıldığı sırada Yunanistan'la emperyalist efendi-
ler arasındaki görüşmeler başlamış bile değildi.
Yine de bankaların açılmadığı, Avro'nun ancak
yirmilik banknot olarak çekilebildiği; ilaç ben-
zeri temel ihtiyaç malların piyasadan çekildiği
bir ülkede, Yunanistan'da sonucun ne olacağını
şimdiden söyleyebiliriz.

Yunanistan'ı kıskaca alan güçler emperya-
list mali sermaye odaklarıyla sınırlı değil. Yunan
burjuvazisi de Yunan halkına boyun eğdirmek;
sömürüyü yoğunlaştırmak için emperyalist mali
güç odaklarıyla birlikte hareket ediyor.

Burjuvazi tarihin her döneminde ve dünya-

nın her yerinde kendi sınıf çıkarlarını her türlü
ulusal çıkarın üstünde tutmuştur. Kendi sınıf çı-
karlarının yolu ise emperyalist sermaye ile sıkı
ilişkiden geçiyor. Onun için Yunan burjuvazisi-
nin emperyalist güçlerle birlikte kendi halkına
karşı bir mücadele içinde olması şaşılacak bir
durum değil.

Ancak buradan çıkarılacak önemli bir ders
var. Bir parti, emperyalist güçlere karşı bir poli-
tika izleyeceğini ilan etmeden önce o partinin
kendi burjuvazisine karşı bir savaşı, yani iç sa-
vaşı da göze aldığını ortaya koyması lazım.

Bunun tipik ve gelişmiş örneği Venezuela'da
yaşanıyor. Venezuela burjuvazisinin emperyalist
sermaye ile birlikte devrimci iktidarı yıkmak için
neler yaptığını dünya biliyor. Ama ne Çipras
Chavez'dir ne de SİRİZA Venezuela'nın Dev-
rimci Halk Partisidir.

Devrimci olmadan, devrimci yöntemlere
başvurmadan, kendi burjuvazisine karşı bir iç sa-

vaşı göze almadan, emperyalist-kapitalist ilişki-
ler içinde kalarak emperyalistlere kafa tutulabi-
leceğini, anti-emperyalist bir politika
izlenebileceğini ileri sürmek çocukça saflıktan
ileri gelmiyorsa şarlatanlıktandır; emekçi sınıf-
ları burjuvazi adına aldatmaktır.

Çipras ve SİRİZA, emperyalistlerle aynı
ilişkiler ağı içinde kalarak onlara karşı bir müca-
dele yürütülemeyeceğini biliyorlar. Onun için
emperyalistlerin dayattığı anlaşmayı “tanıma-
mak” için emekçi sınıfları referanduma götürüp
onlardan gerekli güven ve desteği aldıktan sonra
anlaşmayı yırtıp atacağına çantasına koyup em-
peryalistlerle anlaşmak üzere Brüksel uçağına
bindi.

Emperyalist mali sermayenin bağımlılık
ilişkileri içinde kaldığı sürece bağımlı bir ülkeye
nasıl boyun eğdireceğini Lenin'i okuyarak anla-
yamayanlar SİRİZA/Yunanistan örneğine bak-
sınlar; belki bir şey anlarlar. “Anlaşmayı

Tanımayacağız, Borçları Ödemeyeceğiz” sloga-
nıyla emekçileri sandık başına çağıran Çipras'ın
önüne, belki de eskisinden çok daha ağır bir an-
laşma koyulacak ve bu yalancı pehlivan, en hafif
tabirle söyleyelim, anlaşmayı “paşa paşa” imza-
layacak.

Yunan emekçi sınıfları bu emperyalist sü-
lüklerin ve işbirlikçi asalakların elinden kurtar-
manın yolu var mı? Devrimci olmak, devrimci
yöntemlerle çalışmak, kapitalizme ve işbirlikçi
burjuvaziye savaş açmak koşuluyla elbette var.
Ama bu özelliklerin esamesi bile ne Siriza'da ne
de onun başındaki Çipras'ta var.

Şimdi soru şu: Bakalım bir kaç ay önce
“Çipras'a, Siriza'ya en çok ben benziyorum” ya-
rışına giren bizdeki reformistler Çipras'ın diz
çökmüş resmini görünce ne diyecekler!

Editör
REFORMİSTİN DİZ ÇÖKÜŞÜ

Roboski köylüleri, yayla
yasaklarını ve saldırıları pro-
testo etmek için bugün Şerit
Yaylası'na doğru yürüyüşe
geçti.

Roboski halkı, 29 Haziran
günü yayla yasakları ve askeri
baskıya karşı, Roboski köyünün
girişine barikat kurarak yaylala-
rına giden askeri sevkiyatı dur-
durmak istemiş, asker de bunun
üzerine halka yoğun saldırı baş-
latmıştı. Saldırılar sonrası 6
köylü yaralanırken, yaşları
farklı olan dört çocuk gözaltına

alınmıştı. Ertesi günü sabah 04.30 civarında asker sınırdan kışlasına doğru geri dönerken, Ro-
boski köyüne geldiğinde köyün girişinde evleri gözeterek yaylım ateşi yapmış, burada da evle-
rin önünde bağlı bulunan 5 katır öldürülmüş, birçok hayvan yaralanmıştı.

Köylüler bu saldırıları ve yayla yasaklarını protesto etmek için Roboski'den başlayarak ya-
saklanan yaylalarının olduğu Şerit Yaylası'na doğru yürüyüş düzenledi.

Roboski'de yürüyüş düzenleyen halka gaz bombaları ve gerçek mermiler ile saldıran as-
kerler İsa Encü'yü yaraladı. Encü'nün gerçek mermiyle karnından yaralandığı öğrenildi.

Uludere Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Encü, ilk müdahalenin ardından Şırnak Devlet Has-
tanesi'ne sevk edildi.

Roboskililer Yürüdü Asker Saldırdı

ÇHD 13. Olağan Genel Kurulu 11 ve 12 Temmuz
günleri, Ankara Barosu ABEM binasında gerçekleşti-
rildi. İki gün süren olağan genel kurulda ilk gün şu baş-
lıklar altında devrimci avukatlık pratiği tartışıldı.

-Ezilenlerin mücadelesinde avukatlık mesleğinin
yeri ve önemi,

-Devrimci avukatlık pratiğinin Türkiye ve Dün-
ya’da durumu,

-Eksikliklerimizin tespiti ve yeni mücadele yön-
temleri,

-Devrimci avukatlığın yeniden inşasına dair öneri-
ler.

Devrimci avukatlık pratiği yanında ayrıca “İşçi
Avukatlık” ve “İşçi Sınıfı Avukatlığı” da gündemde yer
buldu.

Avukatlarca, Bursa’da başlayan ve
dört bir yana yayılan metal işçilerinin ka-
rarlı eylemi, Kobane’de insanlığın kur-
tuluşu için mücadele eden enternasyonal
savaşçılar selamlandı.

Gün boyu devam eden konuşma-
larla, görüşlerin bildirilmesi ile ilk gün
yapılan Konferans oy birliği ile kabul
edilen aşağıdaki sonuç bildirgesi ile so-
nuçlandırıldı.

Konferansımız;
“Devrimci Avukatlık” kavramının

teorik bir inşa olmayıp eylemli bir duruşa
karşılık geldiğini, ÇHD’li avukatların et-
kili ve militan avukatlık pratiğinin bu

kavramla tanımlanmasında hiçbir sa-
kınca olmadığı gibi, bunun bizim ta-
rafımızdan yaratılmış bir tanım değil,
bizlere uygun görülen bir sıfat oldu-
ğunu değerlendirmiştir. Bu çizginin
sürdürülmesi ve devrimci avukatlık
tanımının net kalıplara sokulmaksızın
esnek bir anlamlandırmayla sahiple-
nilmesi olumludur.

....
“İşçi Avukatlık” ve “İşçi Sınıfı Avukatlığı” birbi-

rini etkileyen iki önemli faaliyet alanı olarak kapsamlı
bir biçimde değerlendirilmiştir. Avukat Sendikası çalış-
malarının bir Dernek gündemi olarak kabul edilip, bu
alanda taban çalışmalarının Derneğimizce desteklen-
mesi gerektiği değerlendirilmiştir. Kitle çalışması te-
melli örgütsel çalışmanın, doğrudan bir sendika inşası
ile başlamaktan daha etkili sonuçlar alabileceğine dikkat
çekilmiştir

....
İşçi direnişlerine daha sistemli ve etkili bir destek

inşa edilmesi görev olarak tanımlanmıştır.
Hapishanelerde keyfi gerekçelerle infaz yakmalar,

sürgün sevkler ve avukat görüşlerinde yaşanan sorun-
lara yönelik kitlesel ve planlı mücadele hattı örülmeli-
dir. Özellikle Bakırköy Hapishanesi’nden Silivri’deki F
Tipi Hapishaneye yapılması planlanan tecride yönelik
sevk sürecine duyarlılık gösterilmeli ve süreç yakından

takip edilmelidir.
Enternasyonal dayanışmanın ve

uluslararası örgütlerle ilişkilerin öne-
mine işaret edilmiş ve geliştirilerek
sürdürülmesi gerektiğine dikkat çekil-
miştir. Ülke çapında ilgilenilen sorun
alanlarında mümkün olan en geniş ör-
gütsel dayanışma ve diğer hukuk ör-
gütleriyle ortak çalışma ilkelerinin
hayata geçirilmesinin önemi vurgulan-
mıştır.

İkinci gün ise Olağan Genel Kurul
gerçekleştirilmiş olup; Genel Yönetim
Kurulu’na seçilen üyelerin görev pay-
laşımı yapılmıştır.

Asker Minibüsü Taradı
“Vatandaşın suyunu kesen PKK'ye karşı suyu açmaya giden askerler, PKK'nin saldırı-

sına uğradı, PKK buradaki bir sivil minibüsü taradı” haberini okumayan ya da televizyonda
dinlemeyen kalmadı herhalde.

12 Temmuz Pazar günü yaşanan olayın ardından devlet bu açıklamayı yaptı, hemen ar-
dından da olay yerinin yakınında olan köylüler anlattı yaşananları.

Ardahan'ın Göle ilçesi Gundik (Koyunlu) köyünde sabah saatlerinde köy yakınlarındaki
Avunder Yaylası'na giden 75 M 0623 plakalı minibüse askerler ateş açmıştı. Ateş sonucu ge-
rilla babası olan 70 yaşındaki Kamber Morkoç hayatını kaybederken, Sabri Morkoç ve Altan
Akın da yaralandı.

Olaylar duyulunca halkın ilk tepkisi olay yerine gitmek oldu, ancak asker tarafından en-
gellendiler. Olayın yaşandığı Gundik (Koyunlu) köyü girişinde bekletilen halk, oturarak yolu
kapattı. Göle halkı da HDP ilçe binası önünde toplanarak sloganlarla bekleyişe geçti.

Olaydan 15 dakika sonra bölgeden geçen ve askerler tarafından durdurulan 2 kişi, tanık
oldukları olayı anlattılar.

Her gün olduğu gibi bu sabah da yaylaya giderek hayvanlarının durumuna baktıklarını
ve işlerini tamamladıktan sonra geri döndüklerini söyleyen köylüler, dönüş yolunda yayla-
nın girişinde askerler tarafından durdurulduklarını anlattı.

Askerlerin silah zoruyla
bir dere yatağına götürül-
düklerini, yere yatırılarak
tehdit edildiklerini, ardından
"Ha bunlar yaylacıdır, bıra-
kın gitsinler" diyerek bıra-
kıldıklarını anlatan köylüler,
saldırıyı PKK'nin yapması-
nın imkansız olduğunu an-
lattılar.

Yaşamını yitiren Kam-
ber Morkoç'un (70) cenazesi
ise Ardahan Devlet Hasta-
nesi morgunda bekletiliyor.

Yeni Bir
'Hayata Dönüş Katliamı'na

İzin Vermeyeceğiz!

Bakırköy Hapishanesi'ndeki kadın tutsakların Si-
livri 9 Nolu F Tipi Hapishanesi'ne sevk edilmesine
ilişkin devletin planları 8 Temmuz günü Bakırköy
Kadın Hapishanesi önünde yapılan eylemle protesto
edildi.

Adam-Der, ÇHD İstanbul Şubesi, Devrimci
78’liler, Emekliler Meclisi, HDP, Hukukta Sol Tavır
Derneği, İHD İstanbul Şubesi, Mücadele Birliği, KJA
İstanbul, Komünist Kadınlar, ÖDAV, ÖHD İstanbul
Şubesi, Tutuklu Aileleri ile Dayanışma Derneği,
TOHAV, TAYAD ve SDP Bakırköy Hapishanesi
önünde bir araya gelerek “Hapishanelerde Tecrit Ve
Sürgüne Hayır!” yazılı pankart açtı. Eylemde “Dev-
rimci Tutsaklar Onurumuzdur”, “Zindanlar Yıkılsın
Tutsaklara Özgürlük”, “İçerde Dışarda Hücreleri Par-
çala!”, “Bijî Berxwedana Zindana!”, “Devrim Şehit-
leri Ölümsüzdür!” ve “Tecrite Hayır!” sloganları
atıldı.

Eyleme katılan kurumlar adına basın açıklama-
sını ÖHD İstanbul Şubesi’nden Ruken Gülağacı

okudu. Gülağacı, Bakırköy Hapishanesi’nde bulunan
kadın tutsakların Silivri 9 No’lu F Tipi Hapishanesi’ne
sevk edilmesi planı ile kadın tutsakların tecrit dayat-
masının hedefi haline getirildiğini ifade eden Gül-
ağacı, F tipi hapishanelerin tecrit koşularının yanı sıra
şehirlerden çok uzakta bulunmasıyla da ulaşım yö-
nünden bir işkence aracı haline getirildiğini belirtti.

19-22 Aralık 2000'de yapılan operasyon sonucu
28 devrimci tutsağın katledildiğini ve “Biz daha fazla
kayıp bekliyorduk” diyen devlet yetkililerinin bugün
de F tipi tecritte ısrarını sürdürmekte olduğunu ifade
eden Gülağacı, burada hedefin kadın siyasi tutsaklar
olduğunu ve kadın tutsakların bu uygulamaya direne-
ceklerini açıkladıklarını söyledi.

Sevk saldırılasına karşı çıkmalarının gerekçele-
rine değinen Gülağacı, ilk olarak 1 ve 3 kişilik hücre-
lerden oluşan Silivri 9 No’lu F Tipi Hapishanesi’nin
tecrit esasına dayalı olduğunu ifade etti.

Gülağacı bir kısım siyasi kadın tutsağın tecrit
hücrelerine girmeyecekleri ve saldırı durumunda di-
reneceklerini belirttiklerini hatırlatarak “19-22 Aralık
2000 tarihlerinde gerçekleşen ve onlarca tutsağın kat-
ledildiği, yüzlercesinin de yaralandığı ‘Hayata
Dönüş’ katliamı benzeri bir sonuç doğması muhte-
meledir” dedi.

Basın açıklamasını ardından 5 dakikalık oturma
eylemi yapıldı ve saygı duruşunda bulunularak eylem
sona erdirildi.

ÇHD GENEL KURULU SONUÇLANDI



4 MÜCADELE BİRLİĞİ 15 - 29 Temmuz 2015

Tutulmuyorlar artık, cıva gibiler, ne ele avuca sı-
ğıyorlar, ne bir yerlerde durabiliyorlar; frenleri patla-
mış, balatalar sıyrılmış. Demek buymuş bütün dertleri
sıkıntıları, “muhataplaşmak” derken, murad ettikleri, o
her şeyden sorumlu elleri kameralar flaşlar önünde sa-
mimiyet, minnet ve şevkle sıkabilmekmiş. “Sokağı
Meclis'e taşımanın “ ödülünü bizzat TÜSİAD başkanı-
nın muhataplığından devşirmekmiş. Sırada ne var? “O
Obama buraya gelecek!” serdengeçtiliği mi? Merak bu-
yurmasınlar; gün gelir Beyaz Saray'a da muhatap kabul
edilirsiniz. Talabani-Barzani bir ulusal mücadeleyi
Exxon hisseleri ile değiş tokuş ettiğinde, dünyayı bir
de Oval Ofis'ten seyretme bahtiyarlığına erişmişlerdi.
Onlar kadar bekletmezler sizi, yeter ki frensiz balata-
sız sürdürün bu mukaddes uzlaşma yolunu.

Daha şimdiden “İlk iftarınızı açıyorsunuz” seç-
menlerinizle, yeleğinizin iç cebine diktiğiniz komünist
kimliğinize rağmen. Ne de çabuk alıştınız, nasıl bu
kadar hızlı adapte oldunuz burjuva parlamentarizmin
riyakarlığına! Cıva gibi, içine konduğu kabın şeklini
alıveriyorlar, kimse şaşırmıyor.

Oysa içten duygular ve sağlam karakter taşıyan
tüm emekçiler fena bir baş dönmesi eşliğinde izliyorlar
sizi. “Vay Halinize!!..” Ama biz 'Durun ne yapıyorsu-
nuz? Kendinize gelin biraz” demeyeceğiz size, nice yıl-
dır devrim sırtında bir kamburdunuz. Düşün devrimin
yakasından hem de bir an önce. Devrimci durum tes-
pitlerinin ve sosyalizm nidalarının ardına sakladığınız
gerçek yöneliminiz, programınız ve güncel politikanı-
zın gerçek sınıfsal içeriğiyle apaçık görsün sizi bu halk.
Görsün ki, dilimizde tüy bitiren hakikat, emekçilerin
kafasında somutlaşsın. Ve onlarca yıl bir halının altına
süpürülen oportünist çürümüşlük tüm yönleriyle patla-
sın.

Tutmayalım sizi, zaten sesimizi duymayacak irti-
fada, Kaf Dağında geziniyorsunuz. Daha şimdiden uz-
laşmacılığa tavır koyan çevreleri “toplam seçenek
(anlayan beri gelsin!?!) olmaktan çıkardığınıza göre ya-
kındır bize “marjinal goşist” demeniz. Fakat en azın-
dan muhataplaşmak adına omurganızı feda ettiğiniz
burjuva sınıfın sözcülerinin, sizin zavallı hayallerinize
verdiği cevapları bir dinleyin.

Seçimin hemen ertesinde, hep beraber, havuz med-
yası reflekslerini gölgede bırakacak denli haftalık ya-
yınlarına benzer başlıklar attınız: “Güle güle Tayyip!”
dediniz, “12 Eylül ve devlet, Erdoğan ve AKP nezdinde
fiilen aşılmış oldu” diye yazdınız. Devleti aşmak!?!
Herhalde zafer sarhoşluğunun iyice gevşettiği zihinle-
rin anarşist bir sayıklaması olmalı ya; 12 Eylül'ü aşmak,
bir öpücükle prense dönen kurbağa masalına taş çıka-
rır cinsten doğrusu.

Oysa, yakın geleceğinin epey karanlık olduğunu
bilen her egemen sınıfın takındığı ciddiyetle olaylara
yaklaşan burjuva dünyanın sözcüleri “Paniğe gerek yok
RTE hala patron!” (Suudi ve Katar basını) diye başlık-
lar atıyordu. Ve nihayet, meclis başkanlığı seçimlerin-
den sonra, o bilinen yılışık gülüşüyle B. Arınç, “Sanki
hiç seçim yapılmamış gibi” deyiverdi. “Hükümet bizde,
bakanlar koltuklarında, meclis başkanı bizim, Cum-
hurbaşkanı da yerinde.” Çoktan yıkımını ilan ettiğiniz
ve restorasyonu için “Böylen gelin” çağrıları yaptığı-
nız rejim, şeker pembesi hayal bulutlarının arasından
aynı kurbağa sırıtışıyla vıraklıyordu “benim la benim,
12 Eylül” diye.

Vay halinize, daha hangi duruma düşersizin bilin-
mez. Cıva gibi içine konduğunuz kabın şeklini aldınız
ya bir kere, oy vermek için sıraya girersiniz elbet, yıl-
lar boyu devrime ve Kürt halkına en azgın, şovenist
düşmanlık yapmış Deniz Baykal'a. Ama kafaya tak-
maz, yayınlarınızda tek satır etmezsiniz bunlara dair
değil mi, ne de olsa teferruattır bunlar! Oyunun kuralı
buysa, anayasanın ve devletin bölünmez bütünlüğünün
koruyucusu olmak için namus ve şeref sözleri verilir de
Baykal'a oyun lafı mı olur. Bitmez bu yolun sınamaları,
her adımda diş söken, ruh boşaltan, pençe törpüleyen
ve illaki tükürdüğünü yalatan meşakkati! Sonra bir de
bakmışsın, parlamentodaki hemen yan komşunuz sizi
“flu” görmeye başlamış. Hiç kızmayın, gönül koyma-
yın o “AKP'yi geriletme” hevesinde buluşmaktan mem-
nuniyet duyduğunuz komşuya. Siz ki, devrimci
ayaklanmaların milyonları kapsadığı kolluk güçlerini
13 kentte valilik bürolarına hapsettiği bir sokağı, yani
herhangi bir sokağı değil, ama silahlı ayaklanma eşi-
ğindeki bir sokağı, meclisin deve derisinden koltukla-
rına taşıma hevesine komünist titrinizle katkı sundunuz,
o pembe hayal bulutları içinde kendi kendinizi flulaş-
tırdınız.

Ey, Denizlerin, Mahirlerin, İboların paspasa çevir-
diği M. Ali Aybar'ın ruhu, geldiysen meclis tokmağını
üç kere vur!

Buralarda ama şu an TÜSİAD başkanıyla tokala-
şıp ilk iftarını açmakla meşgul!! Komedi mi, trajedi mi,
siz karar verin.

REFOMİST ÇÜRÜMENİN
SONU YOK

Umut Çakır

Halkız Biz
Sermayenin doğaya, yaşam alanlarına ve dolayısıyla halka saldırması

dur durak bitmeden devam ediyor. Sermeyenin son hedefi Fırtına Vadi-
si'ndeki Samistal Yaylası idi. Son birkaç gündür “Yeşil Yol” yapımı için
Fırtına Vadisinin katledilmesine karşı çıkan halk, 11 Temmuz günü Samis-
tal Yaylası'nda jandarma saldırısıyla karşılaştı.

Karadeniz Bölgesi’nde sekiz ilin yaylalarını birbirine bağlaması plan-
lanan 2 bin 600 kilometre uzunluğundaki Yeşil Yol Projesi için Rize’nin
Çamlıhemşin İlçesi Yukarı Kavrun Yaylası’na tepkiler nedeniyle sokula-
mayan iş makineleri, vadinin arka tarafındaki Samistal Yaylası’na komando
birlikleri eşliğinde getirilerek yol çalışması başlatılmak istenmişti.

Bunu haber alan çevreciler ve köylüler, Samistal Yaylasına doğru ha-
rekete geçtiler. Köylüler günlerdir Yeşil Yol güzergahı üzerinde nöbet tu-
tuyordu. Araçlarla gelen köylülerin yolu, Elevit Yaylası’nda arızalandığı
iddiasıyla bırakılan İl Özel İdaresi’ne ait iş makinesi ile kesildi. Yaylaya
yürüyerek ulaşmanın 6-7 saat süreceğini hesaplayan genç yaşlı, kadın erkek
köylüler taş taşıyıp, yolun kenarına dolgu yaparak araçlar için yeni bir yol
yaptılar.

2,5 saat süren çalışmadan sonra kendi “yeşil yol”larını tamamlayan
köylüler, yaylaya ulaştılar. Samistal Yaylası’na gelen köylüler, komando
birliklerinin nezaretinde yol açan iş makinesinin önüne geçerek çalışmaya
izin vermediler, iş makinesi operatörleri bölgeden uzaklaşmak zorunda
kaldı.

Yaşlıbir kadın köylü, valinin kendileri için söylediği “çapulcu” sözüne
tepki gösterdi ve “O vali iki tane çapulcu diyor. Biz çapulcuysak sen nesin,
gözün kör olsun vali gibi. Senin okuduğun kitapların… Sen vali he? İki tane
çapulcu he? Sen sandalyede oturmuşsun, biz buraların hamurunda yoğ-
rulmuşuz. Vali, kaymakam kimdir, ben, ben, ben halkım! Halkım! Dinsiz
imansızlar, yaylaları birleştirecekler! Amaçları ne? Her yaylanın yolu var
mı? Torunlarımız yol yürüyecek, taşına toprağına kurban olacak. Kaçkar
eteklerinde kesinlikle yaylalar birleşmeyecek” dedi.

Kısa süre sonra da yaylaya çıkmayı başaran köylülere jandarmanın
saldırdığı haberi ve fotoğrafları paylaşılmaya başlandı. Fırtına İnisiyatifi,
“Samistal yaylasında jandarma halka güç kullanmaya başladı; kadınlar
yerlerde sürükleniyor” dedi.

Yaklaşıyor Fırtına Direniyor
Yeşil Yol'a!

Karadeniz sahili boyunca
ormanları tahrip edecek olan
Yeşil Yol Projesi'ni protesto
için Fırtına İnisiyatifi'nin çağ-

rısıyla toplanan protestocular,
pankartları, dövizleri, düdük-
leri, alkışları, sloganlarıyla Tü-
nel'den Galatasaray Meydanı'na
yürüdü.

"Bak Şimdi Yaklaşıyor
Fırtına' Direniyor Yeşil Yol'a" yazılı pankartı taşıyan kadınlar dozerin ge-
çeceği güzergaha elinde sopasıyla oturup Yeşil Yol’un simgesi haline
gelen Havva Bekar’ın taktığı tülbentten taktı. Kitle "Havva Anaya
Selam", "Yeşil Yol'a Dur De", "Ormanıma, Suyuma, Yaylama Dokunma",
"Susma Haykır Yeşil Yol'a Hayır", "Direne Direne Kazanacağız" slogan-
ları attı. Tünel Meydanı'nda yürüyüş öncesinde çevre aktivisti Cemalet-
tin Küçük konuşma yaptı.

“Ey bu ülkenin ilga olmuş başbakanı, siz güvenlik güçlerinizle bu
halkı korkutacağınızı mı sanıyorsunuz. Türkiye coğrafyasında her taşın
altında bir işlem yapıyorsunuz. Sonra diyorsunuz ki, bazı çevreciler ver
her taşın atlından onlar çıkıyor. Siz bir taşa dokundukça biz o taşın al-
tından çıkmaya devam edeceğiz. Ve siz her ağaca dokunduğunuzda bili-
niz ki o ağacın altında bir nöbetçi olacak.” dedi.

Fırtına İnisiyatifi adına basın açıklamasını yapan Hale Arıkan"Biz-
ler doğanın sahibi değil bir parçası olduğunu düşünen doğa ve yaşam sa-
vunucuları olarak bugün burada HES’ler taş ocakları, madenler, termik
ve nükleer santral projelerinden sonra Karadeniz yaylalarını ranta, ta-
lana ve imara açacak olan kamuoyunda adı 'Yeşil Yol' olarak bilinen yola

karşıyız" diyerek, 'Yeşi Yol’ projesi ile Karadeniz yaylalarının ranta açılacağını be-
lirtti. Yayla koridoru olarak adlandırılan projenin Samsun’dan başlayıp doğu, batı
yününde sahile hiç inmeden bin 500 metre yükseltilerden geçecek olan 2 bin 600
km yol yapımı ve iyileştirilmesini ön görmekte olduğunu söyleyen Arıkan, yapıl-
ması planlanan dede yadigarı, tabiat emaneti ve bin yıllık toplumsal toplumsal top-
rakların ve taşların ve dağların kültürünün yere bir edilmek istendiğini ifade etti.

Arıkan “Bizler 'Yeşil Yol’ olarak sunulan bu projenin 'turizm ve hizmet’ sebebi
ile planlanmadığını başta mera ve ve yaylaların ranta, imara neden olacağını bi-
liyoruz. Bununla birlikte yol güzergahında bulunan maden yataklarının işletmesi
ve nakliyatı faaliyetlerine açık bir hale geleceğine de biliyoruz. Fırtına Vadisi, Av-
rupa Peyzaj Sözleşmesi ile Dünya Kültürel ve Doğal Mirasın Korunması Sözleş-
mesi kapsamında, hem doğal sit alnı ve hem de Milli Parktır. Bu bahsedilen yolun
inşa edilmesi hukuka kesinlikle aykırıdır. Açılan iki dava devam etmektedir. Ve bu
proje kapsamında hukuksuz yapılan her eylem yargıya intikal ettirilecektir” diye-
rek sözlerini tamamladı. Ardından sloganlarla birlikte horon tepilerek “Yeşil Yol”a
izin verilmeyeceği haykırıldı.

İstanbul'a Nefes Ol!
İstanbul Kent Savunması ve Kuzey Ormanları Savunması'nın çağrı-

sıyla "İstanbul'a Nefes Ol" kampanyası çerçevesinde 5 Temmuz günü Tak-
sim Tünel'den Galatasaray Meydanı'na yürüyüş düzenlendi.

"Kuzey Ormanları'nda Katil Projeler Duracak, İstanbul Nefes Ala-
cak", "İstanbul'a Nefes Ol!
Mesele 250 Milyon Ağaç"
yazılı pankartların taşındığı
eylemde "Sermaye Elini
Ormanımdan Çek", "İstan-
bul Uyuma İstanbul'a
Nefes Ol", "İstanbul
Uyuma Ormanına Sahip
Çık", "Katiller Gidecek
Ormanlar Kalacak" slogan-
larıyla kitle yaşam alanla-

rının yok edilmesini protesto etti.
Tünel'den Galatasaray Meydanı'na gelindiğinde yapılan konuşmala-

rın ardından Kuzey Ormanları Savunması ve İstanbul Kent Savunması'nın
başlattığı kampanyanın imza masasında eyleme katılanlar imza attı. Eylem
çekilen halaylarla sona erdi.

Artvin'in Üstü Altından Değerlidir

Artvin Cerattepe'de kurulmak istenilen altın madenine halk izin vermi-
yor, sermaye jandarma desteğiyle halka saldırıyor.

Yeşilliği ve doğası ile ünlü Artvin bu defa sermayenin pençesinde ve
Artvin'i Artvin yapan 2 milyon ağaç kesilmek isteniyor. Artvin'de dünyanın
100 doğal ormanından birisi var, bölge flora ve fauna açısından eşsiz zengin-
liğe sahip, aynı zamanda dünyanın en yaşlı ve en zengin bitki örtüsüne ev sa-
hipliği yapıyor. Millete küfrederek gündem olan Cengiz İnşaat sahibi Mehmet
Cengiz de sözünü tutuyor ve doğayı yok ediyor.

Sadece Artvin halkı değil pek çok yerde Cerattepe'nin korunması için
eylemler yapılıyor. Köylüler yol kapatıyor ve iş makinelerinin geçişini en-
gelliyor. Cerattepe'de çadırlar kuruldu, çevrecilerle beraber halk nöbete durdu.

Geçen yıl, Yeşil Artvin Derneği’nin hukuksal mücadelesi sonrasında
Rize İdari Mahkemesi ÇED raporlarını iptal etmiş ve Kafkasör bölgesinde
Cengiz Holding’in maden ocağının faaliyeti durdurulmuştu. Ancak buna rağ-
men ÇED raporu içeriğine dokunmadan sadece sayfa sayısı artırılarak yeni-
den hayata geçirildi.

Mahkeme kararının bu oyunlarla hiçe sayılarak yaşama geçirilmesi üze-
rine 9 Temmuz’da halk yine Cerattepe'de yol kesti, iş makinalarını geçirmedi.
Ancak Artvinliler bu defa karşılarında jandarmayı buldu. Cerattepe'nin yo-
lunu kesen jandarmalar, halkı tepeye yaklaştırmadı. Jandarmanın yolu kapat-
tığını duyan Artvinliler, jandarma barikatının önünde toplanmaya başladı. Ve
saldırı geleceğini bekleyerek herkesi desteğe çağırdılar.

Artvin'de 2 Temmuz günü de kitlesel bir protesto eylemi yapılmıştı. Dük-
kanını kapatıp, işten çıkıp direniş alanının yolunu tutan Artvinlilerin öfkesi ve
coşkusu Artvin sokaklarına yayıldı. “Bu Daha Başlangıç Mücadeleye
Devam”, “Vali İstifa, Satılmış Vali Kaça Sattın Bu Halkı”, “Madenci Şirket
Artvin’i Terk Et”, “Bu Şehir, Bu Halk Satılık Değil”, “Cerattepe Geçilmez
Artvin Yenilmez” sloganları ile yürüyenler, eylemin sonunda kent meyda-
nında horon tepti.

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerinin yer tespiti ve ölçüm yapa-
cağını haber alan halk, sosyal medyadan haberleşti, kısa sürede bin 800 ra-
kımlı Cerattepe'ye ulaşarak ormancıların kestiği ağaçlarla yolları kapattı.

Açıklama yapan Yeşil Artvin Dernek Başkanı Nur Neşe Karahan, "Yol
kapalıydı. Cerattepe tünelinin önü de çökmüş. Yaklaşık 3 kilometrelik yolu
yürüyerek geldik. Orman işletmesinin aracını gördük. Artık normal yoldan
gelmiyorlar, arkadan dolanıyorlar. Gelecekleri yerde bekliyoruz. Artvin
anında tepkisi koyuyor çünkü normal laftan anlamıyorlar. Araç yakmak gibi
provokasyona çalışıyorlar. Başka yöntemlere de başvuracaklarına eminiz.
Artvin halkı asla provokasyonlara gelmez. Savunma hakkını kullanıyoruz, so-
nuna kadar da yasal savunma hakkımızı kullanacağız." diyor.

Yeşil Artvin Yönetim Kurulu üyesi Hasan Yüksel de, "Bizi yıldıracak-
larını zannediyorlarsa yanılıyorlar. Bu halk burada.. Artvin halkı 20 yıldır
yılmadı, yılmayacak. Her ağacın altında bir Artvinli bulacaklar" dedi.

Artvin halkının mücadelesi sonuç verdi, gece saatlerinde iş makinaları
alandan ayrıldı.
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METAL OTOMOTİV İŞÇİLERİ
VE PROLETARYANIN
DEVRİMCİLEŞMESİ

Özgür Güven
İnsan toplumsal bir varlıktır; içinde bulunduğu çev-

renin ürünüdür. İnsanların toplumdaki davranışları, iyi ya
da kötü tutkuları, olaylara verdikleri tepkiler içinde bu-
lundukları çevreye göre belirlenir. İnsanlar sosyal çevre-
lerinin ürünü olmakla birlikte, kendileri de sosyal çevreyi
etkileyip değiştirebilirler. Kapitalizm “insan insanın kur-
dudur” derken bireyi hem diğer bireylere hem de topluma
yabancılaştırır. Burjuva toplum alabildiğine kendi çıkarını
düşünen bencil bireyler üretir. Onların kötücül tutkularını
besler, geliştirir. Bireyin diğer bireyler ve toplumdaki
olaylar karşısında gösterdiği tepkilerin insani olana yö-
nelmesi insanileşmesi için, önce insanın içinde bulunduğu
çevrenin insanileşmesi lazım.

İnsanın sosyal çevresini değiştirmeye, insanileştir-
meye girişmesi insanın devrimcileşmesidir. Devrimci-
leşme içinde yaşadığı sosyal çevrenin bilincine varma;
sorgulama, ve başkaldırıyla başlar, giderek bireyin hem
kendi kendisini hem de çevresini dönüştüren bir eylem
boyutuna varır. Bu gelişme düz bir çizgi halinde ilerleyen
basit evrimci bir süreç değil, sıçramalı bir süreçtir. Son za-
manlarda bunun en canlı örneğini metal-otomotiv sektö-
ründe çalışan işçiler verdi. Uzun yıllar hiç bir toplumsal
olaya tepki vermeyen, hatta zaman zaman düzenin kö-
rüklediği kötücül düşüncelerle hareket edip, ilerici, dev-
rimci eylemlere saldıran, ırkçı faşist çevrelere destek
veren bir konumda oldular. Ancak son dönemde büyük bir
sıçrama gerçekleştirerek faşist sendikaya başkaldırdılar.
Bursa'dan başlayan eylem pek çok kente yayıldı.

Bu başkaldırı aynı zamanda ücretli kölenin çevresine,
içinde yaşadığı koşullara başkaldırısıdır. Eyleme geçen iş-
çiler farkında olsun ya da olmasın bu başkaldırı evrensel
bir karaktere sahiptir.

Gerek yurtiçindeki gerek diğer ülkelerdeki işçi ve
emekçilerden hemen destek bulmaları da, bu eylemlerin
toplumda genel olarak sempatiyle karşılanıp desteklen-
mesi de bundandır.

İçinde yaşadığı kapitalist toplumsal sistemle, bu sis-
temin yarattığı sosyal çevresiyle ilgili gerçekleri öğren-
mek, açığa çıkarmak her zaman işçi ve emekçilerin
yararınadır. Bu gerçekleri gizlemek, mistik örtülerle, din-
sel vb. söylemlerle sarıp sarmalamak, anlaşılmaz hale ge-
tirmek de burjuva sınıfın, patronlar sınıfının, zenginlerin
yararınadır. Burjuvazinin, işçi ve emekçileri, metal-oto-
motiv işçilerinin eylemlerinde açıkça görüldüğü gibi dev-
rimcilerden, komünistlerden uzak tutmaya , ilişki
kurmalarını engellemeye çalışmaları, işçilerin devrimci
sosyalist yayınları okumalarını önlemeye, yasaklamaya
çabalamaları, işçi ve emekçilerin daha ileri gitmelerini,
kendi istedikleri insanca yaşamı kurmalarını engellemek
içindir. Okuyan, öğrenen, araştıran işçiler, sınıf bilinciyle
donanır, aydınlanır. Böyle bir gelişme sermaye için en
büyük tehlikedir.

Kapitalist üretimin gelişkinliği ne kadar ileri gitmiş,
sabit sermaye yatırımları ne kadar artmışsa, emek sermaye
arasındaki uzlaşmaz çelişki de, bu çelişkiden kaynakla-
nan diğer çelişkiler de o kadar olgunlaşmış iki sınıf ara-
sındaki çatışma da o kadar sertleşmiştir. Bu durum en açık
olarak sanayinin yoğun olduğu kentlerde, sanayi merkez-
lerinde görülür. Bu bölgelerde işçi sınıfının kendi sınıf ör-
gütlerinde birleşmesi ve sınıflar mücadelesi de daha
gelişkindir. İstanbul bunun en açık örneğiyken, Bursa ge-
lişkin bir sanayi kenti olmasına karşın buna ters bir görü-
nüm veriyordu. Metal-otomotiv işçilerinin eylemleri ve
hızla komite ve konseylerde örgütlenmesi bu aykırı du-
rumu ortadan kaldırmaya başladı.

Bunun üzerinde niye duruyoruz? Çünkü kapitalist
toplumsal sistemin maddi koşulları, geliştikçe toplumsal
çelişkiler olgunlaşır ve bu çelişkilerin çözümü de kolay-
laşır. Eğer işçi sınıfı kendi sınıf örgütlerinde, sendikalarda,
komite ve konseylerde, özellikle bağımsız devrimci sınıf
partisinde örgütlenmişse, burjuvaziyle aralarında süren ve
sürecek olan sınıflar mücadelesinde avantajlı bir konuma
gelir.

Proletarya sınıf uzlaşmacılığına değil, sınıflar müca-
delesine dayanmalı, devrimci sınıf partisinde örgütlene-
rek bağımsız devrimci sınıf politikalarını hayata
geçirmelidir. Proletarya bu ilkelere dayanarak sürdürdüğü
mücadeleyle kendi kurtuluşunu gerçekleştirecektir. Pro-
leter hareketin devrimci politikaları devrimci sınıf partisi
tarafından geliştirilerek yine devrimci sınıf partisi eliyle
sürdürülür. Bu devrimci politikalar, devrimci mücadeleye
atılan diğer emekçi kitleleri de dönüştürür, kurtuluşa gö-
türür.

Türkiye ve Kürdistan'da proletarya ve halkların pek
çok defa gerçekleşen isyanları, ayaklanmaları, uzun iç
savaş ve olaylar karşısında gerçekleşen günlük eylemleri
ve daha sayamayacağımız kadar çok çeşitlilik gösteren
eylem biçimleri, bu eylemleri yaratan koşullar ortadan
kalkıncaya kadar yaygınlaşıp şiddetlenerek devam ede-
cektir. Bu eylemlerin nedeni kapitalizmdir; sermayeye da-
yalı bu üretim sisteminin proletarya ve halkları mahkum
ettiği bu insanlık dışı yaşam koşullarıdır; açlık, yoksulluk
ve sefalet koşullarıdır. Uzun lafın kısası, proletaryaya mül-
kiyete son verinceye kadar bu eylemler devam edecektir.

2 Temmuz 1993'te Sivas'ta Madımak Ote-
li'nin ateşe verilmesi sonucu 33 aydın ve sanatçı-
nın hayatını kaybettiği katliamının 22. yıldönümü
nedeniyle binlerce kişi anma için Sivas'ta...

Pir Sultan Abdal Kültür Dernekleri ve Alevi
Bektaşi Federasyonu’nun da aralarında bulun-
duğu birçok Alevi örgütü tarafından yapılan çağ-
rıyla anma için Sivas’a gelenler, yine yoğun
önlemlerle karşılandı. Otobüslerin bagajları
arandı, GBT taraması yapıldı. Seyrantepe Ma-
hallesi'nde toplanan yaklaşık 10 bin kişi yürüyüş
öncesi arama noktalarından geçirildi. Gruplardan
bazıları üst aramasına tepki göstererek aratmadan
geçti. Pankartlara takılan sopalar polis tarafından
çıkarılarak el konuldu.

Seyrantepe Mahallesi'nde Hacı Bektaşı Veli
Anadolu Kültür Vakfı önünde kortejlerini oluştu-
ran kitle, Mevlana Caddesi'nden Cumhuriyet

Meydanı ve Atatürk Caddesi üzerinden Madımak
Oteli (şu anda İl Özel İdaresi tarafından Bilim ve
Kültür Merkezi olarak kullanılıyor) önüne ge-
lindi. Yürüyüşe Alevi örgütlerinin sıra aralarında
Mücadele Birliği'nin de bulunduğu devrimci ör-
gütler, siyasi partiler, demokratik kitle örgütleri
katıldı. Yürüyüşün önünde Madımak Oteli'nde
yaşamını yitirenlerin resimlerinin bulunduğu
“Unutmadık, Unutturmayacağız” pankart ile "2
Temmuz'dan Gezi'ye Bu Acı Bizim", "2 Tem-
muz'dan Soma'ya Bu Acı Bizim", "2 Tem-
muz'dan Roboskî'ye Bu Acı Bizim", "Çorum,
Maraş, Gazi, Gezi Katliamlarını Unutma Unut-
turma", "IŞİD Karanlığına Karşı Aleviler Yalnız
Değildir" yazılı pankart yer aldı. Yürüyüş sıra-
sında kentin polis ablukasına alındığı ve Madı-
mak Otel'ine giden sokakların, polis barikatlarıyla

kapatıldığı görüldü.
Eylemde Sivas'ta katledilenlerin fotoğrafla-

rının yanı sıra Haziran Ayaklanmasında yaşamını
yitirenlerin resimlerinin yer aldığı pankartlar ar-

dında oluşturulan binlerce kişilik kitle Sivas'ta
.yürüyüş boyunca “Sivas'ı Unutma Unutturma”,
“Katil Devlet Hesap Verecek”, “Sivas'ın Hesabı
Sorulacak”,”Sivas'ın Işığı Sönmeyecek” slogan-
ları attı. Sivas'ta yananları anarken sık sık Gezi
Ayaklanması, Roboski, Soma'da yaşamını yitiren
madenciler ve İŞID çetelerine karşı savaşırken
yaşamını yitirenler de anıldı. Kobane'de savaşan
gerillalar selamlandı.

Gezi Ayaklanması sırasında Ankara'da polis
tarafından katledilen Ethem Sarısülük'ün annesi
Sayfi Sarısülük'ün de yürüyüşe katıldığının anons
edilmesi üzerine yüzlerce genç “Anne Çocukların
Burada”, “Ethemler Burada” sloganları attı.

Miting programı Madımak Oteli önünde 22
yıl önce yakılarak katledilen 33 aydın ve sanatçı
başta olmak üzere insanlığın kurtuluşu için mü-
cadele ederken yaşamını yitirenler adına saygı
duruşu yapılarak başladı. Anma sırasında Ro-
boski, Rojava, Gezi Ayaklanması, Soma ve Er-
menek'te yaşamını yitirenlerin adları okundu kitle
“Yaşıyor” sloganı ile karşılık verdi.

Mitingde ilk konuşma Tertip Komitesi adına
Pir Sultan Abdal Sivas Şube Başkanı Hidayet
Yıldırım tarafından yapıldı. Ardından Pir Sultan
Abdal Kültür Derneği (PSAKD) Genel Başkanı
Gani Kaplan, katliama ilişkin açılan davanın za-
manaşımına uğratıldığını, Erdoğan'ın bu kararın
ardından “Hayırlı olsun" sözlerine karşılık, Sivas
davasının sonucunu böyle karşılayan birinin 'ben
Alevilerden daha çok Aleviyim' demesinin Ale-

vilere hakaret olduğunu belirtti.
3. Köprü'ye Yavuz Sultan Selim ismi veril-

mesinin de Alevilere bakış açılarını ve Alevilerin
hassasiyetlerini ne kadar önemsediklerini ortaya
koyduğunu söyleyen Kaplan, Sivas'ta 33 kişiyi
yakanlarla, Roboskî'de, Soma'da ortaya çıkan zih-
niyetin aynı olduğunu belirtti.

Faşizme, şeriata karşı mücadele edenlerle
yoldaş olduklarını ifade eden Avrupa Alevi Bir-
likleri Konfederasyonu Genel Başkanı Hüseyin
Mat da bu toprakları yönetenler oluncaya kadar
mücadeleyi sürdüreceklerini söyledi.

Konuşmaların ardından seslendirilen deyiş-
ler eşliğinde, semah dönüldü. Miting programı-
nın ardından Ali Baba Mahallesi'nde bulunan
cemevinde lokma dağıtımının ardından program
sonlandırıldı.

33 Can Sivas'ta Anıldı

Şimdi Binler Olup
Dirilme Zamanı

Sivas katliamını üzerinden tam 22 yıl
geçti.. Diri diri yakılan 33 can..

O günden bu güne devlet işlediği katli-
amlara yenilerini ekledi. Geçtiğimiz aylarda
faşist devletin desteklediği dinci gerici çete El-
Nusra tarafından İştebrak köyünde onlarca
Alevi katledildi.. Yine geçtiğimiz günlerde Ga-
ziantep'te Alevilerin evleri işaretlendi…

Aleviler bugün de hala ötekileştirilmekte
ve katliamlara uğramaktadır.. Bizler Devrimci
Emekçiler olarak Alevileri kendilerine karşı
uygulana baskılara ve ötekileştirme politikala-
rına karşı örgütlenmeye çağırıyoruz…

Binlerce yıl katledildik şimdi binler olup
dirilme zamanı…

Bozuk Düzende Sağlam Çark Olmaz..!!
Sivas'ın Hesabı Sorulacak….!!

Devrimci Emekçi Komiteleri
(DEK)

Bir Daha Asla!
22. yıldönümünde Sivas katliam

anması, İzmir'de Alevi Yol Kültür
Derneklerinin çağrısıyla 1 Temmuz
günü Karşıyaka'da yapıldı. Anma için
Karşıyaka İzban'da toplanan kitle coş-
kulu sloganlar eşliğinde Karşıyaka
Çarşı girişine yürüdü.

Yürüyüş esnasında sık sık "Siva-
sın Işığı Sönmeyecek", "Pir Sultan Pi-
rimiz Kızılbaşlık Yolumuz",
"Faşizme Karşı Omuz Omuza", "Dün
Maraş'ta Bugün Sivas'ta Çözüm Fa-
şizme Karşı Savaşta", "Sivas'ı
Unutma, Unutturma", "Sivas'ın He-
sabı Sorulacak" sloganları atılırken
Alevilerin bir çok yerde evlerinin işa-
retlendiği ve her zaman hedef tahta-
sında oldukları konusunda ajitasyon
konuşmaları yapıldı.

Karşıyaka Çarşı girişine gelindi-
ğinde Sivas'ta ölümsüzleşenler nez-
dinde devrim mücadelesinde
ölümsüzlüğe uğurlanan tüm savaşçı-
lar için saygı duruşu yapıldı.

Saygı duruşunun ardından yapı-
lan basın açıklamasında “22 yıl oldu..
Dün gibi.. ' Birimize bir şey olursa ne
yaparız' dediler 'Kalanlar ölenler için
şiir yazar' demişti Metin Altıok.. Evet
canlar 22 yıldır gün be gün okuyoruz
bu şiiri.. Daha dün Kocaeli'nde Alevi
oldukları için canlarımızın evleri işa-
retlendi, dükkanları yakıldı. (...) Daha
aylar önce Suriye İştebrak'ta, Koba-
nê'de Deyr Zor'da onar onar, yüzer
yüzer katledildik yine, yine bebeleri-
miz kurşunlandı, kadınlarımıza kör
bıçaklar çekildi. Ama artık yetti can-
lar” denildi.

Açıklamada son olarak “Aleviler
kendileri yazacak, kendileri oynaya-
cak kendileri izleyecek ancak böyle
özgürleşeceğiz. Tıpkı Bursa'daki
Metal İşçileri gibi geleceğimizi eli-
mize alacağız!" dendi. Eylem 2 Tem-
muz günü şehir merkezinde yapılacak
olan büyük eyleme yapılan çağrı ile
son buldu.

Mücadele Birliği/İzmir

Sivas'ta Yaktınız
Kobanê'de Küllerimizden Doğduk!

İzmir'de mahalle mahalle örülen Sivas Katliamı-
nın yıldönümü eylemleri 2 Temmuz akşamı yapılan
merkezi eylemle noktalandı.

2 Temmuz akşamı saat 19.00'da Eski Sümer-
bank'ta toplanan kitle, Cumhuriyet Bulvarı üzerinden
Cumhuriyet Meydanı'na yürümek istedi. Ancak polis,
buradan yapılacak yürüyüşe izin vermeyeceklerini bil-
dirdi. Bunun üzerine kitle 1. Kordon üzerinden Cum-
huriyet Meydanı'na doğru yürüyüşe geçti.

Yol boyunca kitlenin Cumhuriyet Bulvarı'na çık-
masını engellemek için yoğun "güvenlik" önlemi alın-
dığı görüldü. Kitle yürüyüş esnasında sık sık "Dersim
Maraş Roboski Unutulmaz Hiçbiri", "Sivasın Işığı

Sönmeyecek", "Biji Berxwedana Kobanê", "Sivasın
Hesabı Sorulacak", "Sivas'ı Unutma Unutturma", "Dün
Maraş'ta Bugün Sivasta Çözüm Faşizme Karşı Sa-
vaşta", "Sivas'ın Katili Faşist TC Devleti", "Yaşasın
Halkların Mücadele Birliği", "Yaşasın Halkların Kar-
deşliği" sloganları atıldı.

Kitle Cumhuriyet Meydanı'na geldiğinde burada
basın açıklaması okundu. “2 Temmuz Sivas Madımak
Katliamını unutmadık unutturmayacağız!" denilen
basın açıklamasının ardından HDP İzmir İl Eş Başkanı
Cavit Uğur ve Alevi Bektaşi Federasyonları İzmir Baş-
kanı da Sivas Katliamını kınadıklarını belirten konuş-
malar yaptılar.

Eylem kadın korosunun müzik dinletisiyle sona
erdi.

Mücadele Birliği/İzmir

Örgütlenirsek Zulüm
Son Bulur!

Bugün 2 Temmuz 1993'te Si-
vas'ta Madımak Oteli'nin ateşe ve-
rilmesi sonucu 33 aydın ve
sanatçının hayatını kaybettiği kat-
liamın 22. yıldönümünde, Ali İs-
mail Korkmaz Bulva'rında
toplanan Arap Alevi Gençliği, hem
Sivas hem de Tel Abyad’ta Ölüm-

süzleşen Halil Aksakal’ın için ge-
rekçesiyle yürüyüşe geçti.

Yürüyüş boyunca “Dün Si-
vas'ta Bugün Maraşta Çözüm Fa-
şizme Karşı Savaşta”, “Sivas’ın
Hesabı Sorulacak”, “Seccel Seccel
Ana Arabi”, “Faşizmi Döktüğü
Kanda Boğacağız”, “Halil Aksakal
Ölümsüzdür” sloganları atıldı.

Halil Aksakal’ın mezarına
gelen kitle, Halil Aksakal’ı andık-

tan sonra
basın açıkla-
m a s ı
o k u n d u .
Açıklamada,
“Sivas Ma-
dımak Ote-
linde kana
susamış yo-
bazlar tara-
fından 33
aydın ve sa-
natçı mil-

yonların gözü önünde diri diri ya-
kılarak katledilmesinin ardından
22yıl geçti. 2 Temmuz, Dersim,
Maraş’ın acısı dinmemişken devlet
Alevi katliamlarına devam ediyor.
Devlet Alevi katletme geleneğini
Sivas’tan sonrada sürdürdü. Ve
Gazi'de Tuzluçayır’da olduğu gibi
Alevi katliamları hala devam edi-
yor. Bizler Alevi gençliği olarak bi-
liyoruz ki Kerbela’dan günümüze
isimleri değişen ama özünde değiş-
meyen insanlık düşmanları bu kat-
liamlarını inkarı ve düşmanlığını
sürdürecek. Bu zulüm bizler örgüt-
lenerek katillerin üzerine yürürsek,
Yezidiler karşısında duvar olursak
son bulur.” denildi.

Basın açıklamasının ardından
Halil Aksakal’ın ailesi ziyaret
edildi. Daha sonra kitle sloganlar
eşliğinde eylemi sona erdirdi.

Mücadele Birliği/Antakya
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Şehrin kalabalığından ve keşmekeşinden uzaklaşmak İsteyen
1.5milyon İstanbullu, bu haftasonu Bodrum'da buluşacak...

Zaytung

Çin hükümeti, Türkiye ile ilişkilerini elçilik düzeyinden Birlik Ma-
hallesi Dragon Full Contact Karate Salonu düzeyine indirdi…

Zaytung

Sosyalistlerin güncel programı ola-
rak barış sorunu ve onunla bağıntılı ola-
rak barış koşulları sorunu, herkesi
ilgilendiriyor. Bu sorunu alışılmış
küçük- burjuva- ulusal bakış açısından
değil, aksine gerçekten proleter, enter-
nasyonal bakış açısından ortaya koyma
çabaları “Berner Tagwacht” bu konuda
taktir etmemek olmaz...

...Sosyalist olarak bu sorunu nasıl
ortaya koymak gerektiğine bakalım.

Barış şiarı ya belirli barış koşulla-
rıyla bağıntı içinde ya da hiçbir koşul ol-
madan, belirli bir barış uğruna
mücadele olarak değil, aksine doğrudan
doğruya barış için ileri sürülebilir. İkinci
durumda, sadece sosyalist olmayan bir
şiarla değil, aynı zamanda bir bütün ola-
rak tamamen içeriksiz ve anlamsız bir
şiarla karşı karşıya olduğumuz açıktır.
Doğrudan doğruya barışı mutlaka her-
kes savunur. Kitchener, Joffre, Hinden-
burg ve Kanlı Nikola da dahil, çünkü
bunların her biri savaşa son vermeyi is-
temektedir – ancak işin püf noktası,
bunların her birinin “kendi” ulusu yara-
rına emperyalist (yani haydutça, ya-
bancı halkları boyunduruk altına
alınmasını hedefleyen) barış koşulları
ileri sürmeleridir. İleri sürülen şiarların
anlamı, propaganda ve ajitasyonda kit-
lelere sosyalizmle kapitalizm (emper-

yalizm) arasındaki uzlaşmaz çelişkiyi
kavratmak olmalıdır, iki düşman sınıfı
ve iki düşman politik akımı, çok farklı
şeyleri “birleştiren” bir slogan yardı-
mıyla uzlaştırmak değil.

Devam. Çeşitli ülkelerin sosyalist-
leri belirli barış koşulları etrafında bir-
leştirilebilir mi? Eğer birleştirilebilirse,
o zaman bu koşullara mutlaka, tüm
uluslar için kendi kaderini tayin hakkı-
nın tanınması ve her türlü ilhak”tan,
yani bu hakkın çiğnenmesinden vaz-
geçme de dahil olmalıdır. Bu hak sadece
bazı uluslara tanınırsa, o zaman bu be-
lirli ulusların ayrıcalıklılarında ısrar an-
lamına gelir, yani kişi milliyetçidir ve
emperyalisttir, ama sosyalist değildir...

...İngiltere, Fransa ve Almanya bir-
likte yaklaşık 150 milyon nüfusa sahip-
tir, ama sömürgelerde 400 milyondan
fazla bir nüfusu eziyorlar! Emperyalist
savaşın, yani kapitalistlerin çıkarları uğ-
runa savaşın özü, sadece, bu savaşın
yeni ulusları ezme amacıyla, sömürge-
lerin baylaşımı amacıyla yürütülme-
sinde değil, aynı zamanda savaşın esas
itibariyle, bir dizi başka halkları ezen,
evet yeryüzünün tüm nüfusunun en
büyük bölümünü ezen gelişmiş uluslar
tarafından yürütülmesinde yatmakta-
dır...

...Dolayısıyla, eğer ulusların öz-

gürlüğü talebi, gerisinde belirli bazı ül-
kelerin emperyalizminin ve milliyetçi-
liğinin gizlendiği yalancı bir laf
olmayacaksa, o zaman tüm halklara ve
tüm sömürgelere genişletilmelidir. Bu
tür bir talep ise, tüm ileri ülkelerde bir
dizi devrimler olmadan apaçık boştur.
Bu da yetmez: Bu talep,başarılı bir sos-
yalist devrim olmadan yerine getirile-
mez.

Bu, sosyalistlerin, gittikçe daha
geniş kitleler tarafından yükseltilen
barış talebine kayıtsız kalacakları anla-
mına mı gelir? Asla. İşçilerin sınıf bi-
linçli öncüsünün şiarları ile kitlelerin
kendiliğinden talepleri iki farklı şeydir.
Barış özlemi, savaşın “kurtuluş” hedef-
lerine, “anavatan savunması”na dair
burjuva yalanlardan ve kapitalist sınıfı-
nın sade halka yönelik aldatmacılardan
dolayı başlamış olan hayal kırıklığının
en önemli semptomlarından biridir. Sos-
yalistler bu semptoma en büyük dikkati
göstermelidir. Tüm çabalar, kitlelerin
barış ruh halinden yararlanmaya yönel-
tilmelidir. Fakat bunu nasıl yapmalı?
Barış şiarını basitçe benimseyip tekrar-
lamak, “güçsüz” (evet çoğu zaman daha
kötüsü: ikiyüzlü) “lakırdıların işgüzar-
lığı”nı teşvik olacaktır. Şimdiki hükü-
metlerin, şimdiki egemen sınıfların, bir
dizi devrimle “ders” almadan (daha
doğrusu, ortadan kaldırılmadan), de-
mokrasiyi ve işçi sınıfını bir dereceye
kadar da olsa tatmin edecek bir barış
sağlayabilecek durumda oldukları ya-
nılsamasının uyandırılması, halkı kan-
dırmak olacaktır. Böyle bir
aldatmacadan daha kötü bir şey olamaz.
İşçilerin bakışını bulandırmanın, on-
larda kapitalizmle sosyalizm arasındaki
çelişkinin derin olmadığı yanıltıcı dü-
şüncesini uyandırmanın daha iyi bir
yolu yoktur; kapitalist köleliği şirin gös-
termek için bundan daha uygun bir şey
olamaz. Hayır, barış ruh halinden yarar-
lanarak kitleleri, barıştan bekledikleri
iyi şeylerin bir dizi devrim olmadan ola-
naksız olduğu konusunda aydınlatmak
zorundayız.

Savaşların sona erdirilmesi, halk-

lar arasında barış, yağma ve şiddete son
-kuşkusuz idealimiz bu, ancak burjuva
sofistler, bu ideali devrimci eylemlerin
hemen, doğrudan propagandasından
ayırarak kitleleri kandırabilirler. Böyle
bir propaganda için zemin mevcuttur;
bunu hayata geçirmek için sadece, bur-
juvazinin müttefikleriyle, devrimci ça-
lışmanın önüne doğrudan (hatta ihbarla)
ve dolaylı engeller çıkaran oportünist-
lerle kopuş gereklidir.

Ulusların kendi kaderini tayin şiarı,
keza kapitalizmin emperyalist çağı ile
bağıntı içinde orya konmalıdır. Biz sta-
tükodan yana değiliz, büyük savaşlar-
dan uzak durmak gerektiği yönündeki
ütopik darkafalı düşünceden yana deği-
liz. Biz emperyalizme karşı, yani kapi-
talizme karşı devrimci mücadeleden
yanayız. Emperyalizm, bir dizi yabancı
ulusu ezen ulusların, bu baskıyı daha da
genişletme ve sağlamlaştırma, sömür-
geleri yeniden paylaşma çabasından
ibarettir. Bu yüzden, çağımızda ulusla-
rın kendi kaderini tayini sorununun bel-
kemiği, ezen ulusların sosyalistlerinin
tavrıdır. Ezen ulusa (İngiltere, Fransa,
Almanya, Japonya, Rusya, Birleşik
Devletler vs. -bizim durumumuzda Tür-
kiye-) mensup olan ve ezilen ulusların
kendi kaderini tayin (yani serbestçe ay-
rılma) hakkını tanımayan ve savunma-
yan bir sosyalist, gerçekte bir sosyalist
değil, şovenisttir.

Ancak böyle bir bakış açısından
hareket edildiğinde, emperyalizme karşı
yalandan değil, tutarlı bir mücadeleye,
ulusal sorunun (çağımızda ) küçük- bur-
juva değil proleter tarzda ele alınmasına
ulaşılabilir. Ancak böyle bir bakış açı-
sından hareket edildiğinde, her türlü
ulusal baskıya karşı mücadele ilkesi tu-
tarlı bir biçimde kabul ettirilebilir, ezen
ve ezilen ulusların proleterleri arasında
güvensizlik ortadan kaldırılabilir, kapi-
talizm altında tüm küçük devletlerin öz-
gürlüğüne dair küçük- burjuva ütopyası
için değil, sosyalist devrim için (yani
tam ulusal hak eşitliğinin biricik ger-
çekleştirilebilir rejimi için) dayanış-
macı, Uluslar arası mücadele
sağlanabilir.

Partimiz,yani MK'dan yana olan
Rus sosyal- demokratları işte bu bakış
açısını savunuyor. Ve proletaryaya,
başka halkları ezen bir halkın özgür ola-
mayacağını öğreten Marx da aynı bakış
açısını savunuyordu. Marx İrlanda'nın

İngiltere'den ayrılmasını talep ederken,
bunu bu bakış açısından hareketle, ( sa-
dece İrlanda değil) İngiliz işçilerin öz-
gürleşme hareketinin çıkarlarından
hareketle yapıyordu...

...İki yüzlü lakırdıcıların, halkı de-
mokratik bir barış olanağı üzerine saf-
satalar ve vaatlerle aldatmasına izin
vermek yerine, sosyalistler, bir dizi dev-
rim olmadan ve her ülkede kendi hükü-
metine karşı devrimci mücadele
olmadan bir nebze demokratik bir barı-
şın bile olanaksız olduğu konusunda
kitleleri aydınlatmak zorundadırlar.
Burjuva kahvehane politikacılarının,
ulusların özgürlüğü üzerine safsatalarla
halkları kandırmalarına izin vermek ye-
rine, sosyalistler, ezen ulusların kitlele-
rini, başka ulusların ezilmesine
kendileri yardımcı oldukları, bu ulusla-
rın kendi kaderini tayin, yani serbestçe
ayrılma hakkını tanımadıkları ve sa-
vunmadıkları sürece, kendi kurtuluşla-
rının umutsuz bir vaka olduğu
konusunda aydınlatmak zorundayız.
Barış sorununda ve ulusal sorunda tüm
ülkeler için geçerli emperyalist değil,
sosyalist politika budur...

...Seçmek gerekiyor: ...devrimci
mücadeleden yana mı, yoksa emperya-
lizme dalkavukluktan yana mı? Burada
bir orta yol yoktur. Ve proletaryaya akla
gelebilecek en büyük zararı, “orta yol”
politikasının ikiyüzlü (veya darkafalı)
mucitleri vermektedir.

V. I. Lenin -
Ulusal ve Sömürgesel Ulusal

Sorun Üzerine, sf: 273-278

BARIŞ SORUNU

Devlet, eski gentilice örgüt-
lenmeye göre, ilkin, uyruklarının
toprağa göre dağılmasıyla belir-
lenir. Gördüğümüz gibi, (sayfa
398) kan ilişkileriyle kurulmuş
ve devam ettirilmiş bulunan eski
gentilice birlikler, büyük ölçüde
üyelerinin belli bir toprağa bağlı
olmalarını gerektirdikleri halde,
bu bağlar uzun zamandan beri
çözülüp yok oldukları için, ye-
tersiz bir hale gelmişlerdi. Top-
rak olduğu yerde duruyordu,
ama insanlar hareketli duruma
gelmişlerdi. Bu durumda, topra-
ğın bölgelere göre bölünüşü ha-
reket noktası olarak alındı ve
yurttaşlar gens ve aşiret ayrımı
yapılmaksızın, nerede yerleşmiş-
lerse orada, kamusal hak ve gö-
revlerini yerine getirmeye
bırakıldı. Devlet uyruklarının, ait
oldukları yere göre bu örgütlen-
mesi, bütün devletlerde ortak ve
geçerlidir, Bundan dolayı bize
doğal görünür; ama bu örgütlen-
menin kan bağlarına göre eski
örgütlenme yerine geçebilmesin-
den önce, Atina ve Roma'da, ne
kadar sert ve uzun boğuşmaların
gerektiğini gördük. İkinci olarak,
bizzat silahlı güç halinde örgüt-
lenen halkla artık doğrudan doğ-
ruya aynı şey olmayan bir kamu
gücünün kuruluşu gelir. Bu özel

kamu gücü zorunludur; çünkü sı-
nıflara bölünmeden sonra, halkın
özerk bir silahlı örgütlenmesi
olanaksız duruma gelmiştir. Kö-
leler de nüfusa dahil bulunuyor-
lar; 365.000 köle karşısında,
90.000 Atina yurttaşı, ancak ay-
rıcalıklı bir sınıf oluşturur. Atina
demokrasisinin halk ordusu, bo-
yunduruk altında tuttuğu köle-
lere karşı, aristokratik bir kamu
gücüydü; ama yurttaşlara da söz
geçirebilmek için, daha önce an-
latmış bulunduğumuz gibi, bir
jandarma kuvveti zorunlu oldu.
Bu kamu gücü, her devlette var-
dır; yalnızca silahlı adamlardan
değil, ama maddi eklentilerden
de, gentilice toplumun bilmediği
hapishaneler ve her türlü ceza
kurumlarından da bileşir. Bu
güç, sınıf karşıtlıklarının henüz
gelişmemiş bulunduğu toplum-
larda ve ücra bölgelerde, hemen
hemen yok denecek derecede
önemsiz olabilir; Amerika Birle-
şik Devletleri'nde bazen ve bazı
yerlerde olduğu gibi. Ama dev-
let içindeki sınıf çelişkileri belir-
ginleştiği ve sınırdaş devletler
daha büyük ve daha kalabalık bir
duruma geldiği ölçüde, onun da
gücü artırılır…

… Bu vergiler, gentilice
toplumda hiç bilinmeyen şey-

lerdi. Ama bugün vergiler üze-
rinde enine boyuna konuşabili-
yoruz. Uygarlığın ilerlemeleri
ile, artık onlar da yetmez; devlet,
gelecek üzerine poliçe çeker,
ödünç paralar alır. - devlet borç-
ları. Yaşlı Avrupa, bu nokta üze-
rinde de, nereye kadar
gidileceğini bilir. Kamu gücünü
ve vergileri ödetmek hakkını
kullanan görevliler, toplumun or-
ganları olarak, toplumun üze-
rinde yer alırlar. Gentilice
örgütlenme organlarına gösteri-
len içten gelme saygı, görevlilere

karşı da bu saygının gösterildi-
ğini varsaysak bile, onlara yet-
mez; topluma yabancılaşan bir
gücün dayanakları olarak, onla-
rın otoritesini, onlara bir kutsallık
ve özel bir dokunulmazlık ka-
zandıran olağanüstü yasalarla,
sağlama bağlamak gerekir.
Uygar devletin en bayağı polis
memuru, gentilice toplumdaki
bütün organizmaların bir arada
sahip olduklarından çok "otorite"
sahibidir; ama en güçlü prens, en
büyük devlet adamı, ya da uy-
garlığın en büyük askeri şefi, en

küçük gentilice şefin mazhar ol-
duğu içten gelme ve söz götür-
mez saygıyı kıskanabilir. Bunun
böyle oluşu, [bunlardan -ç.] biri-
nin toplumun bağrında yaşarken,
öbürünün, toplumun dışında ve
üstünde [olan -ç.] bir şeyi temsil
etme durumunda bulunmasın-
dandır. Devlet, sınıf karşıtlıkla-
rını frenleme gereksinmesinden
doğduğuna, ama aynı zamanda,
bu sınıfların çatışması ortasında
doğduğuna göre, kural olarak en
güçlü sınıfın, iktisadi bakımdan
egemen olan, ve bunun saye-
sinde, siyasal bakımdan da ege-
men sınıf durumuna gelen ve
böylece ezilen sınıfı boyunduruk
altında tutmak ve sömürmek için
yeni araçlar kazanan sınıfın dev-
letidir. İşte bundan ötürüdür ki,
antik devlet, her şeyden önce,
köleleri boyunduruk altında tut-
mak için, köle sahiplerinin dev-
letiydi: tıpkı feodal devletin, serf
ve angaryacı köylüleri boyundu-
ruk altında tutmak için soylula-
rın organı, ve … ücretli emeğin
sermaye tarafından sömürülmesi
aleti olması gibi. Bununla bir-
likte, istisnai olarak savaşım du-
rumundaki sınıfların denge
tutmaya çok yaklaştıkları öyle
bazı dönemler olur ki, devlet
gücü sözde aracı olarak, bir

zaman için, bu sınıflara karşı be-
lirli bir bağımsızlık [durumunu -
ç.] korur. 17. ve 18. yüzyıl
mutlak krallıkları soyluluk ile
burjuvazi (sayfa 400) arasındaki
dengeyi böyle kurdu; birinci, ve
özellikle ikinci Fransız İmpara-
torluğu'nun proletaryaya karşı
burjuvaziyi, burjuvaziye karşı da
proletaryayı kullanan Bonapart-
çılığı, bu sınıflar karşısındaki ba-
ğımsız durumunu böyle korudu.
Bu konuda, egemen olanlarla
baskı altında tutulanların aynı
derecede komik bir figür oluş-
turdukları yeni örnek, Bismarck
ulusunun yeni Alman İmparator-
luğudur: burada, terazinin bir ke-
fesine kapitalistler, bir kefesine
de emekçiler konmuş ve ikisinin
sırtından da, ahlaksız Prusyalı
toprak ağalarına çıkar sağlan-
mıştır. Tarihin tanıdığı devletle-
rin çoğunda, yurttaşlara verilen
haklar, ayrıca servetlerine göre
değişmişlerdir; bu olgu, devletin,
mülksüz sınıfa karşı korunmak
için, bir mülk sahibi sınıf örgütü
olduğunu açıkça gösterir...

F. ENGELS
(Ailenin, Özel Mülkiyetin ve
Devletin Kökeni, sf:156-159)

NOT: Başlık bize aittir

DEVLET KİMDİR?
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Son Dakika - İstanbul Ülkü Ocakları'nın konsolosluklara saldırı
programı belli oldu: ''Perşembe G.Kore, Cuma Japonya, Cumar-

tesi Filipinler, Pazar tekrar Tayland...'' Zaytung

GERİCİ-YAĞMACI
SAVAŞIN KARŞISINDA,

DEVRİMCİ SAVAŞIN YANINDA!

Umut Güneş
Gençliğin unutmaması gereken bir ilke varsa o da

budur! Bir süredir dinci- faşist hükümetin sıcak savaşın
hazırlıklarını yaptığını görüyoruz. Bu hazırlık bir kaç
cephede sürüyor. Birincisi; sınıra ciddi bir askeri yığınak
yapılıyor, binlerce asker, tank, obüs vs. İkincisi; hali ha-
zırda Suriye'de savaşan çetelere sürekli silah sevkiyatı
ve her türlü yardımın alenen yapılması. Üçüncüsü;
medya eliyle Kürt halkının özgürlük savaşına karşı,
Alevi inancına mensup emekçilere karşı, kısacası faşiz-
min karşısında yer alan tüm güçlere uygulanan terör ve
şovenizmin yükseltilmeye çalışılması. Dördüncüsü;
dünyanın her yanından getirilen dinci faşistlerin eğiti-
lip, burada Türkiye ve Kürdistan topraklarında bir karşı-
devrimci vurucu gücün yaratılması...

Tüm bu gelişmelerin ve hazırlıkların altında, hü-
kümetin Suriye'ye “demokrasi” götürme hayali oldu-
ğunu düşünmek herhalde bu dünya da yaşamamak
demektir. Bu gelişmelerin altında yatan şey gerek böl-
gede, gerekse de bu topraklarda gelişen devrim ve bur-
juvazinin çöken saltanatıdır. Bir savaşa imza atmak, iç
savaşı hemen her yere yaymak demektir. Hükümeti böy-
lesi istekli olduğu bir savaştan şu ana kadar alıkoyan
şey; işte bu yalın gerçektir.

Ve bizi güçlü bir örgüt yaratmak için var gücü-
müzle çalışmaya iten şey; yine aynı yalın gerçektir.

Gençliği Savaş Ruhuyla Eğitmek
Reformistlerin ve oportünistlerin aksine devrimci

komünist gençlik devrimci savaşın savunucusudur.
Bizim karşısında yer aldığımız savaş; her zaman için
halkları köleleştiren, bir avuç sermayenin çıkarına yü-
rütülen ve genç yoksul işçi emekçi gençliğin (hangi
ulustan olursa olsun) yağmanın ve sermayenin “katili”
konumuna getirildiği emperyalist- kapitalist karakterli
yağmacı savaşlardır, haksız savaşlardır.

Yine de halkların birbirini boğazladığı savaşların
kararlıca karşısında dururuz. Ve olabilecek her araç ve
yöntemle savaşın önüne geçmeye çalışırız. Ama savaş
bir kere başladı mı, savaşı başlatan sermayedarların ik-
tidarını devirmek ve emekçilerin iktidarı için; eskisin-
den 10 kat daha fazla kararlıca savaşırız.

İşte bu güçlü bir örgütlenmeyi ve bu örgütlenmenin
de gençliği devrimci savaş ruhuyla ve bilinciyle örgüt-
lemesini, eğitmesini gerektirmektedir. Sermaye ege-
menliğine ve faşizme karşı yönelmeyen bir mücadelenin
genç kadrolara devrimci bilinç ve enerji vermesi müm-
kün değildir. Ayrıca gençliği şovenist histeri karşısında,
gericiliğin azgın saldırıları karşısında gençliğe güven
verecek ve onu yönetecek örgütlenmeyi sağlamaktır.

Ayaklanmanın ve Büyük Kapışmanın Saati Yakla-
şıyor!

“...Devrimci bir dönemde yaşadığımızın en iyi gös-
tergesi gerçekten de şudur: İnsan, her an yeni ve farklı
bir şeyler doğabileceğini duyumsuyor, bilinmeyeni sor-
guluyor ve bir ölçüde de şansa güveniyor...

Başkaldırı gerçekten de, büyük ölçüde, ölçüye sığ-
maz şeylerden oluşur ve belki de bir rastlantıya; bir grup
gencin, başkalarının düşündüğünden daha ileri gitme-
sine (Mısır devrimi) ya da genç bir külhanbeylinin yağ-
malama yahut adam öldürme nedeniyle bir kaç gün
sonra belki de vurulacak olmasına bağlıdır. ( Fransa
Getto isyanları, İngiltere siyah ve göçmen isyanı,
Tunus)

Düzen ögesini, sözün asıl anlamıyla devrimci grup-
ların varlığı sağlar; yani, olaylardan bilinmeyen ve
umulmayan şeylerden etkilenmeyen, güçlü bir iradeye
sahip ve kesin bir amacı olan, istemlerine göre davran-
maya hazır ve yetenekli insanlar nüvesi. Bir ayaklanma
bir toplumsal örgütlenme biçiminin çözülmesi anlamına
gelir; bilinçli, yürekli ve yetenekli insanların harekete
geçirmesiyle, bir bütün olarak toplum yeni bir yapı ka-
zanma yönünde devinime geçtiği zaman, devrim başlar.
Ayaklanmanın kargaşa içindeki başlangıç aşaması; öncü
grupların, hareketin başına geçmesine, kendi yolları
üzerindeki güçlükleri gidermeye girişmesine, başkaldırı
hareketinin alışkanlık ve şekilsizlik verdiği kitlelere or-
ganik bir biçim kazandırmasına dek sürer.” (Antonia
Gramsci, Komünist Partisine Doğru, sf.34)

Gramsci'nin 1919'da İtalya'daki devrimci eylem-
likler üzerine yazdıkları, bizim Gezi ayaklanmamıza ne
kadar da uyuyor. Geziyi hatırlayanlar milyonlar halinde
olup kendisini ne kadar güçlü hissetmişse, o güce hakim
olamamanın verdiği güçsüzlüğü de hissetmiştir. Fazla
söze gerek yok! İş yapabilecek, sorumluluk almak iste-
yen her insan bugün, gelecek büyük kapışma düşünüle-
rek, devrimci savaş için, güçlü örgütlenmemizin bir
yerine konumlandırılmalıdır.

Sermaye sınıfının iktidarında
bilimin ve bilimsel kurumların ne
hale geldiği geçtiğimiz ay TÜBİ-
TAK Genel Kurulu başkanının 19
Haziran’da Sütçü İmam Üniversi-
tesi’nde söylediği sözlerde bir kez
daha somutlaşıyor. Bilim geliş-
tikçe insanların yaşamları daha da
kolaylaşıyor, çünkü her şey insanı
korumak, doğayı korumak ve
daha insani bir dünya yaratmak
için ama bilim sermayenin elinde
olunca bu belki de en son görece-
ğimiz şey. Ayrıca bir düzen de ya-

şanan çürümeyi ve çöküntüyü eği-
timde, bilimde yaşanan çöküntü-
den daha iyi ne ifade eder ki?

Ortaçağ gericiliğinde İncilin
ve Kilisenin her şeye muktedir ol-
duğu söyleniyor ve buna karşı ge-
lenler de engizisyon
mahkemelerinde yargılanıyordu.
21. yüzyılda bir bilim kurulunun
başındaki adam bakın bir bilim
adamına ne öneriyor; “Atomaltı
alemdeki fotonları, kurakların
aynı anda her yerde olabilmele-
rini sağlayan şey, yine cenabı Al-
lah’ın üstün kudretidir. Nitekim
İbrahim suresi 49. ayette şöyle

der: 'Ve yevmeizin (dikkat edilen,
kulak verilen, izin verilen gün)
mücrimini (cisimleri, tenleri,
renkleri, sesleri, semavi varlık-
ları) iplerin içinde birbirlerine
bağlantılı, bağlanmış olarak gö-
rürsün' işte bu bizim 'kuantum do-
lanıklığı' dediğimiz hadisedir”
devamında ise “Kutsal kitabımız,
daha ilim ortaya çıkarmadan yıl-
lar önce fotonların, kuarkların,
protonların müjdesini vermiştir.
Bugün tutturmuşlar bir Higgs bo-
zonu diye, neymiş atoma kütle ka-
zandıran şeyi bulacağız. Kütleyi
yaratan şey, Cenab-ı Allah’ın
kudretidir. CERN’deki hadron
çarpıştırıcısının yaptığı şey Al-
lah’a şirk koşmaktır. İlim adam-
ları Higgs bozonunun peşinden
koşacağına, imanın peşinde koş-
malı” diyor.

Demek ki gençliğin sadece
özgür bir gelecek sahibi olmak
için değil, aynı zamanda gerçek-

ten bilimsel bir eğitim ve her
şeyin insanın, doğanın hizmetine
sokan bir bilim için de sermaye sı-
nıfının iktidarını alaşağı etmelidir.
Gericiliğin yok olması geleceğin
özgür olması için sermaye sınıfına
karşı amansız bir mücadele yürü-
tülmelidir. Hem de her alanda!

ALİ İSMAİL’İN
YILDÖNÜMÜ’NDE

Ölenler dövüşerek öldüler;
Güneşe gömüldüler

Vaktimiz yok onların matemini tutmaya!
Akın var

Güneşe akın
Güneşi zaptedeceğiz
Güneşin zaptı yakın! Ali İsmail Korkmaz... 31 Mayıs 2013’te

katıldığı Gezi ayaklanmasında Eskişehir’de ka-
tıldığı eylem sonrası faşistler tarafından dövü-
lerek katledilmişti. Ali İsmail'in ailesinin
düzenlemiş olduğu anmaya Antakya halkı ses-
siz kalmadı.

10 Temmuz’da saat 18.00’da mezar ba-
şında bir araya gelen kitle, burada Gezi savaş-
çılarını unutmadıklarını ve unutmayacaklarını
bir kez daha haykırdılar.

Aile adın konuşma yapan Gürkan Kork-
maz yaşanan bu büyük acıdan sonra en büyük
tesellilerini onları yalnız bırakmayan duyarlı
insanlara teşekkür ettikten sonra saat 20.00’da
ALİKEV’in düzenlediği anma gecesine her-
kesi davet etti.

Saat 20.00’da Amfi tiyatro’da toplanan
yüzlerce insan, bir kez daha Ali İsmail için bir
araya geldi. Burada da söz alan Gürkan Kork-
maz, ALİKEV’in kuruluşunda ve bu etkinlik-
lerin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese
teşekkür etti.

Daha sonra Ali, Ahmet, Abdullah futbol
turnuvasında dereceye giren takımlara ödülleri
verildi. Anma gecesi yerel grupların ve daha
sonra da Şair Şükrü Erbaş, Melike Demirdağ,
İlkay Akkaya, Hilmi Yarayıcı ve Mazlum
Çimen sahne alarak türkülerini Gezi’de ölüm-
süzleşenler için söyledi.

Anma, sloganlarla sona erdi. Ali İsmail
Korkmaz sadece Antakya’da değil, Eskişehir,
İstanbul gibi pek çok kentte de anıldı.

Gericileşme Çöküşle Birlikte Büyüyor!

KKOOMMSSOOMMOOLL  
Kızıl bayrak dikildi kürenin mihverine
Mihverin kutuplarından çıkan en sivri yerine!
Uzun ağır balyozları bellerine takarak,
Keskin orakları güneşte şimşek gibi çakarak,
Bekliyor pusu 
Proletarya ordusu!
Sen de atla kızıl taya
Hazır ol.
Komsomol!
Kavgaya!..
Kavgada kuvvetli, dinç
Bir ağrıdan gelen deli bir sevinç
Sıçrar, atlar, köpüklenir, çatlar
Kafan-da!!!..
Hay-da.
Beyaz orduları dumanlı ufuklar gibi önüne katan
Dörtnal giden atının uzanan boynuna yatan,
Yalın kılıç
Bir kızıl süvarisin!..
Gamın, kederin
tüylerini bir kara
tavuk gibi yol!
Kuvvetli ol,
Neşeli ol,
Haydi komsomol!..

Nazım Hikmet Elimize son anda geçen açıklamayı yayınlıyoruz
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TPİC İşçileri İşgalde
İş akitlerinin feshedileceği duyumunu alan iş-

çiler, 9 Temmuz akşamı Batman'da sondaj kule-
sini işgal etti, sabah onlara katılan Adıyaman
işçileri de petrol sahasını işgal etti. 

30 Haziran günü kendilerine 11 Temmuz'da
iş akitlerinin feshedileceği bildirildiğinde, kendi-
lerine yıl sonuna kadar çalışacakları söylenilen iş-
çiler isyan etti. 

İşçiler, akşam saat 21.30 civarında, 25 metre
yükseklikteki rot kulesine tırmandı. TPAO'ya
bağlı TPIC bünyesinde çalışan taşeron işçiler, yet-
kililerden herhangi bir olumlu cevap alıncaya
kadar inmeyeceklerini söylediler. 

Kuleye “TPIC İşçisi Hakkını Arıyor” ve
“TPIC Emekçisi Metal Direnişini Selamlar, Yaşa-
sın Sınıf Dayanışması!” pankartları asan işçiler,
ekmekleri için sonuna kadar mücadele edecekle-
rini duyurdu. Hemen ardından TPAO yönetimi
polis, TOMA ve akrepler çağırdı.

Emniyet amiriyle görüşen Petrol-İş Sendikası Batman Şube yöneticileri, kulenin tepe-
sindeki işçilere herhangi bir müdahalenin işçilerin can güvenliğini tehlikeye atacağına dikkat
çekti. TPAO yönetiminin talebini geri çekmesi ve milletvekillerinin de devreye girmesi so-
nucu polis geri çekildi.

Eylem, Adıyaman’da da yankısını buldu. Adıyaman’daki TPIC işçileri, Karakuş petrol
sahasını işgal etti. İşçiler, insan onuruna yaraşır ve statülü bir çalışma yaşam istiyorlar ve ta-
lepleri karşılanana kadar mücadeleyi sürdüreceklerini söylüyorlar. 

Batman'da geçtiğimiz günlerde eylem yapan TPİC işçileri için de polis gelmişti.
İşçiler, eylemlerinin 5. günü olan 12 Temmuz’da eylemlerine son verdiler, taleplerinin

takipçisi olacağını söylediler.

Gölmarmara ilçesinde tarım iş-
çilerini taşıyan açık kasa kamyonet
ile süt tankeri çarpıştı. 13’ü kadın ve
biri çocuk olmak üzere 15 tarım iş-
çisi can verdi...

Yaşamını yitiren işçilerin
isimleri: Seyde Aydın, Ayşe
Aydın, Nesrin Aydın, Kezban
Uysal, Fadime Orhan, Zeynep
Uysal, Ummuhan Uysal, Nur-
dane Kaya, Burak Kaya, Ümmü
Demirkol, Zeynep Zengin, Azize
Kars, Ayşe Yaşar, Zekiye Çetin,
Yıldız Öztürk...

2015 yılında bu katliamla
beraber tarımda can veren 190
işçi kardeşimiz var... Tarımda ya-
şanan 190 iş cinayetinin baş so-
rumlusu Tarım ve Köy İşleri
Bakanı, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı olmak üzere AKP
iktidarının uygulamalarıdır...

1- Tarımda neo-liberal poli-
tikaların uygulanması ile beraber
yıkım hızlanmıştır. Köylüler
mülksüzleşip fakirleşirken hızla

ucuz emek gücü kaynağı haline gel-
mişlerdir...

2- “Trafik kazaları veya cinayet-
leri bir işçi ve halk sağlığı sorunudur”
diye yıllardır haykırıyoruz. Oysa

devletin yaklaşımı olayı gizlemeye
çalışan bir yönelim içindedir. Evet
yaşanan katliam salt bir trafik kazası
değil servis kaynaklı iş cinayetidir...

3- Devlet tarım işçilerinin ulaşı-
mının insan taşımaya uygun araçlarla
yapılmasını, araç ve trafik güvenli-
ğini almakla yükümlüdür...

4- Güvencesiz çalıştırma biçim-
lerinin en görünen biçimi taşeronlaş-
tırmanın tarımdaki adı dayıbaşı

sistemidir. Dayıbaşı sistemi ya-
saklanmalıdır...

5- Kırsal kesimde yaşayan-
ların ve çalışanların bir bütün
olarak sorunlarının çözümü için
devlet adım atmalıdır...

“Soma’da olduğu gibi; bir
dayıbaşı var. Çekiyor kamyoneti
köye. Kaç kadın binebilirse
kamyonete... Kilosu 1,5 TL’den
asma yaprağı toplamaya gidi-
yorlar. Kadınlar 11’e kadar ça-
lışacaklar 6 bilemediniz 7 kilo
asma yaprağı toplayabilecek, 9
TL alacak. Bir ay boyunca çalı-
şabilse ayda 300 TL’ye yakın
para geçebilecek. Bir ortaçağ
düzeni, bir ilkellik”...

İşçi Sağlığı ve
İş Güvenliği Meclisi

Kaza Kader
Değil Katliam! 

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
Kadın Meclisi, KESK İstanbul Şubeler Platformu, 8 Tem-
muz günü akşam saatlerinde Galatasaray Meydanı'nda
basın açıklaması yaparak Manisa'da iş cinayetinde yaşa-
mını yitiren 15 tarım işçisini andı, maliyet unsuru olarak
görüldüğü için alınmayan işçi sağlığı ve iş güvenliği ted-
birlerine dikkat çekti. Ortak basın açıklamasını SES Şişli
Şb. Bşk. Fadime Kavak okudu.

İstanbul Tabip Odası İnsan Hakları Komisyonu'ndan
İncilay Erdoğan ise iş cinayetinde ölen 15 tarım işçisinden
13'ünün kadın olduğunu belirterek kadınların ucuz işgücü
olarak görüldüğünü, kadınları kamyon kasalarında taşı-
yarak çalıştıran zihniyetle, Ortadoğu'da kadınları köle pa-

zarlarında satan İŞID zihniye-
tiyle aynı olduğunu belirtti.

Kadınlar olarak tarihteki
mücadele eden kadın gibi bu
zihniyete ve kapitalist sisteme

karşı mücadeleyi sürdüreceklerini ifade ederek "Kadınlar
olarak vardık, varız ve varolacağız. Mücadelemize yol
gösteren pek çok örnek var. Rojava ve Kobane'deki ka-
dınlar bize kadının ve insanlığın kurtuluşu için yol göste-
riyor" dedi.

Basın açıklamasında Manisa'daki katliama tepkiler
dile getirildi, mevsimlik işçilerin sorunlarına dikkat çe-
kildi. “İstanbul KESK Şubeler Platformu ve İşçi Sağlığı
ve İş Güvenliği Meclisi emekçileri olarak dün Manisa'da
hayatını kaybeden mevsimlik tarım işçilerinin yakınlarına
baş sağlığı diler, güvencesiz çalışmaya karşı mücadele-
mizin devam edeceğini bildiririz.” denildi.

Manisa’da Katliam
15 Tarım İşçisi Yaşamını Yitirdi...

Bak İşçi Tulumu
Giymiş Umut!

İşçi grevleri ve eylemleri İzmir'de de
devam ediyor. İzmir'de yaklaşık 3 aydır
Toplu İş Sözleşmesi sürecindeki tıkanma
sonucu DİSK Genel- İş 2 2 Nolu şubeye
bağlı çalışan Büyükşehir Belediyesi İze-
nerji işçileri, 2 Temmuz günü iş bırakma
eylemi yaptılar. 

Saat 09.00'da Basmane Meydanında
toplanan işçiler, buradan Konak Meyda-
nında bulunan Büyükşehir Belediye binası
önüne yürüyüş gerçekleştirdiler. Yürüyüş
esnasında sık sık "Sadaka Değil Toplu
Sözleşme", "Direne Direne Kazanacağı",
"Zafer Direnen Emekçinin Olacak" slo-
ganları atılırken, yürüyüş güzergahı bo-
yunca İzmir halkı mücadeleye destek
olmaya, işçilere sahip çıkmaya çağrıldı.
Ajitasyon konuşmaları yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi önüne gelin-
diğinde DİSK Genel İş 2 Nolu Şube Baş-
kanı Taner Şanlı yaptığı konuşmada "Biz
taleplerimi-
zin karşı-
l a n m a s ı
için müca-
dele etmeye
devam ede-
ceğiz. Ta-
leplerimiz
d ı ş ı n d a k i

hiçbir sözleşmeyi imzalamayacağız. Bizler
bayrama mutlu girmek, geriye dönükleri-
miz almış olarak girmek istiyoruz. Aksi
taktirde bayramdan sonraki salı ya da çar-
şamba greve çıkacağız. Biz mücadeleyi
ancak sokaklarda, alanlarda kazanabili-
riz. Sokakları terketmedik ve terketmeye-
ceğiz." dedi. 

DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş
Sarı da Sivas Katliamının yıldönümü ol-
duğunu belirterek Sivas'ta ölümsüzleşen-
leri andı. Eylem devam ederken işçiler
Büyükşehir Belediyesinin çatısından "An-
laşma Yoksa Grev Var" yazılı bir pankart
açtılar. 

Eylem İzmir Müzisyenler Derne-
ği'nin coşkulu parçaları ve halaylarıyla

sona erdi.
Z a f e r

Savaşan İş-
çilerle Gele-
cek!

Mücadele
Birliği/

İzmir

Bu Dava Tüm İşçi Sınıfının Eylem Özgürlüğüne Yöneliktir
Direnişteki SF Deri işçilerine, patronun açtığı 600 bin

TL’lik tazminat davasının 8 Temmuz günü duruşması gö-
rüldü. Duruşmada işçiler bu davanın düşmesini talep etti,
mahkeme reddetti. Bunun ardından işçiler duruşma sonrası
adliye önünde kısa bir açıklamada bulundu.

İşçiler açıklamada, patronların bu davayı kazanması du-
rumunda, işçilerin eylem yapmasının önünün fiilen kesilece-
ğini, bu yüzden bu davanın sadece SF Deri işçilerine karşı
değil, tüm işçilere ve sendikalara karşı olduğunu söylediler ve
herkesi dayanışmaya çağırdılar. 

Hema Maden İşçileri 
Ocağa İnmiyor...

A m a s r a ' d a
bulunan Hema
A.Ş. İşçileri daha
iyi ücret ve ça-
lışma koşullarının
iyileştirilmesi tale-
biyle 6 Temmuz
günü ocağa in-
medi.

A m a s r a ' d a
bulunan Hatta Holdinge ait Amasra Hema A.Ş, işçileri uzun
süredir ücretleri ve çalışma koşulları nedeniyle yaşadıkları so-
runları dile getiriyorlardı. Bugün sabah saatlerinden itibaren
ocak önünde toplanan Hema A.Ş. İşçileri ücretlerinin düzenli
ödenmesi ve çalışma şartlarının düzeltilmesi talebiyle ocağa
inmeyerek iş durdurdu. İşçilerin eylemi sürerken yine aynı iş-
yerinde çalıştıkları Çinli işçiler de arkadaşlarına destek vere-
rek ocağa inmedi.  

Talepleri yerine getirilinceye kadar ocağa inmeyecekle-
rine ilişkin Ofis önünde basın açıklaması yapan işçiler kuyu
başına doğru yürüyüş yaptı. 

Enpay İşçisi 
Bayramda Fabrika Önünde

Enpay işçisi de, onbinlerce metal işçisi gibi, işbirlikçi Türk Metal
Sendikasından toplu halde istifa etti, Birleşik Metal İş Sendikası'nda
örgütlenmeye başladı. Ve Enpay işçisi, bundan sonra mücadele ile ta-
nıştı. 

Önce patronların baskıları başladı, sonra da 10 Temmuz gecesi
gece 11 arkadaşları işten atıldı. Enpay işçileri de fabrika önünde top-
lanarak bu saldırıyı protesto etti. Öğle saatleri önünde Birleşik Metal
İŞ de fabrika önüne gelerek bir basın açıklaması yaptı. 

İşten atılan bir işçi, ''İşten atmalar patron ve Türk Metal işbirli-
ğiyle gerçekleşiyor. Bizler Birleşik Metal-İş'e geçtikten sonra baskı-
lar daha da arttı. Tazminatsız bir şekilde işten atıldım. Yeni ameliyat
olmuştum. Raporum olduğu halde işten atıldım. Bu durumu kabulle-
nemiyorum..." dedi. 

Enpay işçileri fabrikaya girse de işbaşı yapmayacaklarını, üretimi
%10'a kadar gerileteceklerini söylüyorlar. İşçiler, bayramı da fabrika
önünde karşılamaya hazırlanıyor.
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Emeğin Dünyası

Gebze Organize Sanayi Bölgesi'nde
bulunan 500 işçinin çalıştığı Arçelik LG
işçileri, patronun verdiği sözleri tutma-
ması ve mobbing uygulamalarının son
bulması talebiyle 2 Temmuz sabahı iş bı-
raktı. 

Greve başlayan işçiler, ücret ve sos-
yal haklarında iyileştirme yapılana ve
fabrikalarından Türk Metal gidene kadar
işbaşı yapmayacaklarını duyurdular. İş-
çiler ayrıca direniş nedeniyle hiçbir baskı
ve işçi kıyımının gerçekleşmemesini is-
tiyorlar.

Patronların buna cevabı 3 Temmuz

günü 170 işçiyi işten atmak oldu. 4 Tem-
muz günü ise işçiler fabrika içinde bek-
leyişini sürdürürken, fabrikaya çevik
kuvvet geldi. İşçilerin direnişini kırmak
isteyen patron toma ve çevik kuvvet eş-
liğinde işçilere baskı yapmaya başladı. 

Arçelik LG Fabrikasında öğle saat-
lerinde işçi temsilcileri patronlarla gö-
rüşme yapmaya girdi, ancak fabrikanın
içi ve dışı yaklaşık 700 çevik kuvvet ta-
rafından ablukaya alınmış durumda. Po-
lisler de işçiler ve patron arasında yapılan
görüşmeye müdahil oldular; patronlar ta-
rafından fabrikanın çayocağı vb. bölüm-

leri kilitlenmeye başlandı.
5 Temmuz günü öğle saatlerinden

itibaren Arçelik LG işçilerine destek için
ZF Sach, Opsan, Ford, Serapool, Otosan
başta olmak üzere fabrikalardan işçiler
geldi. Desteğin arttığını gören çevik kuv-
vet polisi yolun kapanmasını bahane
ederek desteğe gelenleri tehdit etti. Des-
teğe gelen işçilerle birlikte tüm baskı ve
tehditlere karşı, dayanışma sloganları ve
Türk Metal'i protesto eden sloganlar atıl-
maya devam etti.

Akşam saat 20.00 sıralarında Arçe-
lik LG işçilerinin kararlılığına, diğer fab-
rikalardan ve ailelerden gelen desteğe
tahammül edemeyen çevik kuvvet fab-
rika içinde kalan işçilere saldırarak 15 iş-
çiyi gözaltına aldı. Gözaltına alınan
işçiler sağlık kontrolüne götürülürken
fabrika bahçesindeki işçiler de saldırıyı
sloganlarla protesto ederek eylemi sür-
dürdü. 

Gözaltıların yaşandığı sıralarda
çevik kuvvet polisinin sayısının da arttı-
rıldığı görüldü. Ardından çevik kuvvet
polisleri fabrikanın boşaltılması anonsu
yaptı. İşçiler protesto sloganlarıyla fab-
rikayı terk etmeyeceklerini belirtti. 

Arçelik LG işçilerine destek için
fabrika dışında bekleyen  ZF Sach,
Opsan, Ford, Serapool, Otosan işçileri de
onlarla birlikte “Arçelik Evimiz Hiç Bir

Yere Gitmeyiz” sloganıyla sınıf dayanış-
masını sürdürdü. 

Bir süre fabrikanın boşaltılması yö-
nünde yapılan anonsların ardından çevik
kuvvet saldırarak saat 21.00 sıralarında
tüm işçileri fabrika dışına çıkartırken dı-
şarıda destek için bekleyen işçiler “Ar-
çelik LG İşçisi Onurumuzdur”, “Yaşasın
Sınıf Dayanışması”, “Arçelik Evimiz
Hiçbir Yere Gitmeyiz” sloganlarıyla sal-

dırıyı protesto etti. 
Desteğe gelen işçilerle birlikte Ar-

çelik LG işçileri iftarlarını fabrika bah-
çesinde yaptılar. Gece geç saatlerde
sabah yine fabrikada olmak üzere evle-
rine dağılmaya başladı. Fabrika yönetimi
ise işçilerin telefonlarına “teknik bakım
nedeniyle yarın üretime tam gün ara ve-
rildiği” şeklinde mesaj gönderdi.  

Arçelik LG fabrikası içinde gözal-
tına alınan işçilerin gece yarısından sonra
serbest bırakıldıkları öğrenildi. 

Sabah saatlerinde işçiler tekrar fab-
rika önünde toplanmaya başladılar. Ar-
çelik LG işçilerinin eylemi 5. günde
eylemlerini sürdürürken, dün pek çok
bölümün zincirlenerek kapatılması ne-
deniyle işçilerin kişisel eşyaları da içe-
ride kalmıştı. Kadın işçiler soyunma
odalarına kilit vurulması ve eşyalarının
verilmemesi ve yaşadıkları saldırıya iliş-
kin suç duyurusunda bulunmak için sav-
cılığa gidiyor.

İşçiler bu ayki maaşlarının da henüz
verilmediğini belirterek tepkilerini dile
getirdi. 

Arçelik LG İşçilerinin Eylemine Cevap: Çevik Kuvvet

SeraPool İşçileri Anadolu Adliyesi'nde
Pendik'te bulunan

ve havuz kaplama mal-
zemeleri üretimi yapan
Serapool işçileri daha
iyi çalışma koşulla-
rında çalışabilmek için
Cam Keramik İş Sen-
dikası'nda örgütlenme-
lerinin ardından işten
atılmıştı. Serapool işçi-
leri direnişlerinin 27.
günü 7 Temmuz'da
Kartal'daki Anadolu
Adalet Sarayı'na geldi.

Burada Serapool yönetimini kendileri hakkında yaptığı suç duyurusu nede-
niyle dövizleri ve pankartlarıyla gelen işçiler burada bir basın açıklaması yaptılar.
Serapool yönetimi direnişin başladığı ilk günlerde fabrika içinde sendikal faaliyet
yürüten yedi işçi hakkında suç duyurusunda bulunarak davacı olmuştu. Yedi iş-
çinin davasının görüleceği gün Serapool işçileri adliyeye gelerek arkadaşlarının
davası görülünceye kadar pankartları dövizleriyle Serapool yönetimini protesto
etti.

Duruşmaya katılmak isteyen diğer Serapool işçilerinin talebi kabul edilme-
yerek salona alınmadı. Duruşmada SeraPool patronu “2 milyon lira zarar ettiği”
iddiasıyla işçilerden şikayetçi olduğunu söyledi. İşçiler Serapool patronunun ifa-
desine tepki gösterirken Mahkeme Başkanı “İşçi ne yapabilir, işçileri bu hale ge-
tirene kadar zarar edeceğini niye düşünmedin?" diye sordu. Duruşma 28 Temmuz
2015 tarihine ertelendi.

İşçiler duruşması görülen arkadaşlarını sloganlar atarak bekledi. Davanın ar-
dından adliye önünde “Zulüm Karşısında Sessiz Kalan Dilsiz Şeytandır!” yazılı
pankart açarak, Serapool patronunu protesto eden dövizler taşıdı.

SeraPool’daki kölelik koşullarını ve patronun uyguladığı baskıları anlatan
işçiler: “Serapool işçilerinin başına gelen bu ülkede ne ilktir ne de maalesef son
olacaktır. İşte Divan işçileri hala 140 gündür fabrika önünde feryat ediyor. İşte Ar-
çelik LG işçileri, 170 işçi anayasal hakları olan sendika değiştirdikleri için işten
atıldı. İşte Tofaş’da, Ford’da, Türk Traktör’de atılan metal işçileri. O kadar çok
örnek var ki, saymakla bitmez. İşverenler her seferinde kanunları çiğniyor. İş gü-
venliği işçi sağlığı kurallarını uygulamıyorlar. İşçilere her türlü baskıyı yapıyor-
lar. Açlık sınırını altında ücretlerle çalıştırıyorlar. Zorunlu mesailere bırakıyorlar.
Her türlü aşağılama ve hakaretleri yapıyorlar. Sesini çıkaranı anında kapının
önüne koyuyorlar. Hele sendikaya üye olduysanız bir daha çocuğunu göreme-
mekle bile tehdit edebiliyor. Ve işçilerimiz her seferinde adaleti mahkeme kapıla-
rında, aramak zorunda kalıyor. Tabi eğer dava açabilmek için gerekli parayı
bulabilirlerse. Ayrıca patronun bildirimi esas alınarak atılan işçiler işsizlik öde-
neğinden dahi yararlanamamaktadır” dedi.

Serapool işçileri fabrikalarına geri dönmek ve üretmek istediklerini, işten
atılma korkusu yaşamadan çalışmak istediklerini belirtiler. İşçiler mücadeleyi sür-
düreceklerini belirterek sloganlarla eylemi sonlandırdı.  

Trakya Döküm’de 
Üretim Durdu!

Lüleburgaz'daki Trakya Döküm fabrikasında ağır ça-
lışma koşulları ve Türk Metal'in patron yanlısı tutumuna
karşı örgütlenme çalışması yapan işçiler, patronun durumu
öğrenmesi sonucu iki işçiyi işten çıkarması üzerine, 5 Tem-
muz günü iş durdurma eylemine geçti. 

Trakya Döküm'de örgütlenme faaliyeti yürüten iki öncü
işçinin işten çıkarılmasının ardından işçiler bir toplantı ya-
parak arkadaşlarına sahip çıktılar. Toplantıda işçilerin işe
alınması ve çalışma şartlarının düzeltilmesi talebiyle iş dur-
durma kararı alındı. 16.00-24.00 vardiyasında işbaşı yapa-
cak işçiler fabrika içine girmeyerek 08.00-16.00

vardiyasında işbaşı yapmayan işçilerle birleşti. 
Trakya Döküm işçileri yaptıkları toplantı sonucunda;
“1- Çarşamba gününe kadar tüm vardiyalardan işçilere

ulaşılacak her bölümden işçi temsilcileri seçilecek.
2- Çarşamba ve Perşembe günü işçi temsilcileri görü-

şecek ve izlenecek yolu belirleyecek.
3- Alınacak kararlar doğrultusunda ilk etapta TM çe-

tesi fabrikadan yollanacak.
4- İşten atmalar durumunda şalter inecek işçi atımına

izin verilmeyecek ve üretim durdurulacak” şeklinde dört
maddelik karar almışlardı. 

İşçilerin fabrika içine girmeyerek üretimi durdurması
üzerine jandarma geldi ve işçileri alandan çıkarmaya çalıştı.
İşçiler mahkeme kararı olmadan jandarmanın işçileri çıka-
ramayacağını söyleyerek eylemi sürdürüyor. 

Zafere Kadar Mücadeleye Devam!
Sendikal örgütlenme çalışmalarına başlamalarının ardından geçen yıl 24 Eylül'den itibaren Dora Otel'de işten atılan işçilerin

mücadelesi sürüyor. 
Turizm ve Otel İşçileriyle Dayanışma Platformu ise akşam 19.00'da Pangaltı Metro durağından otel önüne yürüyüş gerçek-

leştirdi. “Sendika Haktır Engellenemez”, “Zafer Direnen Emekçinin Olacak”, “Taşeron Çalışma Yasaklansın”, “Hak Verilmez Alı-
nır Zafer Sokakta Kazanılır” , “Birleşe Birleşe Kazanacağız” sloganları atılan yürüyüş sırasında Dora Otel işçilerinin mücadelesi
anlatılarak sendikal örgütlenme çağrısı yapıldı.

Dora Otel önüne gelindiğinde Tüm emek Sen Genel Sekreteri İbrahim Akseloğlu, Dora Otel işçilerinin 4'ünün daha işe iade
davasının sabah saatlerinde görüldüğünü ve iki işçinin işe iadesine karar verildiğini belirterek, “Dora Otel yönetimi fazla heves-
lenmesin 4 arkadaşımızdan ikisinin işe iade edilmiş olması mücadelenin bittiği anlamına gelmiyor. Gerek Dora Otel işçileri gerekse
Grand Hyatt Otel işçileri, sendikamızda örgütlenerek bir mücadele başlattılar. Hukuki mücadelemiz sürerken, turizm ve otel işko-
lunda insanca çalışma, güvenceli iş ve insanca yaşam koşulları için mücadelemiz sınıf dostlarının da desteğiyle güçlenerek sürü-
yor. Turizm ve otel işkolunda insanca çalışma koşulları yasalarla ve pratikte hayata geçirilinceye kadar da bu mücadelemiz sürecek”

dedi.
Turizm ve Otel İşçileriyle Dayanışma Plat-

formu üyeleri de kısa konuşmalarla Dora Otel iş-
çilerinin mücadele sürecine ilişkin konuşmalar
yaparak, Dora Otel işçileriyle birlikte mücade-
leyi yükseltmeye devam edeceklerini belirttiler.

Emeğin Sesi müzik grubu da mücadeleye
ve zafere dair söylediği parçalarla Dora Otel iş-
çilerine destek verdi. Dora Otel işçileri ve emek
dostları attıkları sloganların ardından Dora Otel
yönetimine “Bizi izlemeye devam edin!” diyerek
otel önünden ayrıldılar.

DİSK Birleşik Metal İş Sendikası'nda örgütlenen THY
Teknik AŞ işçileri, baskı ve zorlamalarla Hak İş Çelik İş'e üye
yapılmaya çalışılıyor. Amaç, yetkili sendika olarak Çelik İş'in
seçilebilmesi. THY Teknik işçileri ve DİSK, bunu protesto için
7 Temmuz günü Atatürk Havaalanı'nda yürüyüş ve basın açık-
laması yaptı. 

“THY Teknik AŞ'de sendikayı yönetim değil işçiler belir-
ler” diyen işçiler Teknik AŞ önüne yürüdü ve basın açıklaması
yaptı. Arzu Çerkezoğlu ve Adnan Serdaroğlu'nun katıldığı
basın açıklamasında, dayatmalar, geçersiz üyelikler ve baskı-
lar protesto edildi 

“Teknik AŞ'de çalışanların değil, şirket yönetiminin iste-
diği bir sendikanın yetki alması için kirli bir oyun tezgahlanı-
yor. Çalışanların sendikal tercihine müdahalede ediliyor.”
denilen açıklama, “TEKNİK AŞ çalışanlarının yakasını bıra-
kın. Onlar kendi iradeleriyle sendikalarını seçtiler. O iradeye
saygı gösterin.” sözleriyle sona erdi.

İşçiler Sendika Seçmekte Özgürdür
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BİR YUNAN TRAJEDİSİ DAHA: 
SYRİZA

Ali Varol Günal
Yunanistan'da 25 Ocak 2015 seçiminde %36.4 oyla iktidara gelen SYRİZA, bir

anda dünyaya bir model olarak sunulmaya başlanmıştı ki, Yunanistan'ın iflas ettiği,
dış borçlarını ödemeyecek duruma geldiği dünyaya ilan edilince “umut”un yerini hızla
umutsuzluk almaya başladı. Daha önce yürünmüş yolları yürümekten vazgeçmeyerek,
“umut” beklentisi içine girenler, sonu hüsranla biten trajedilere ortak olmaktan kurtu-
lamayacaklardı, öyle de oldu.

2004 yılında seçim ittifakı olarak kurulan SYRİZA (“Radikal Sol İttifak”), son 2
yılda oy oranını ikiye katlayarak iktidar olmuştu. İçerisinde maoculardan troçkistlere
kadar bir çok sapma akımı barındıran SYRİZA'yı popüler kılan parti programından çok
liderleri Aleksis Çipras olmuştu. Kamuoyuna “komünist” olarak lanse edilen Çipras,
aslında Yunanistan Komünist Partisi(KKE)'nin gençlik örgütünde yetişen ve sonra par-
tiden ayrılan bir politikacıydı. Ve aslında Yunanistan'a, aynı zamanda bütün dünyaya
önerdiği “ideal kapitalizm”den öte bir şey değildi. Başında bulunduğu SYRİZA da bı-
rakın bir komünist parti olmayı,sosyalist bir parti olmaktan bile fersah fersah uzaktı.
Seçim vaatlerinde AB ile yapılan antlaşmaları çöpe atmak ve AB tarafından külfeti
özellikle emekçiler üzerine yıkılan krizi önleyici tasarruf tedbirlerinin kaldırılması dı-
şında bir şey sunmayan bir parti olarak olsa olsa sosyal-demokrat olarak nitelendirile-
bilirdi. 

SYRİZA’nın izlemeyi planladığı politika üç temel unsurdan oluşuyordu. Birin-
cisi, Syriza Yunanistan’ın her halükarda Euro sisteminde kalmasını hedefliyordu. İkin-
cisi, bununla bağıntılı olarak başta dış borcun miktarı olmak üzere AB ile ekonomik
ilişkileri yeniden müzakere etmeyi düşünüyordu. Üçüncüsü, bu müzakereler sürerken
SYRİZA ekonomiyi canlandırmak ve kemer sıkmayı sona erdirmek üzere bir kamu
harcamaları programı başlatmayı planlıyordu. “Anlaşmayı tanımayacağız; borçları
ödemeyeceğiz; Avro’dan da çıkmayacağız” sloganıyla seçimlere girdi SYRİZA.

Özelleştirmeleri durdurmayı; borçları ödememeyi; asgari ücreti 580 avro’dan 751
avro’ya çıkarmayı; maaşı 700 avro’dan az olan emeklilere fazladan bir aylık maaş
daha vermeyi; yoksullara parasız elektrik, yaklaşık dörtte biri sağlık sigortasından yok-
sun olan halka parasız sağlık ve işten çıkarılanlara yeniden iş vermeyi vaat etti. Biz-
zat Çipras, “Vergi ödemekten kaçınan ekonomik oligarşiye karşı mücadele edeceğiz.
Toplumsal pazar ekonomisi kapsamı içinde sosyal adalet ve sürdürülebilir büyümeyi
sağlayacağız” diyordu.

Herkes tarafından kolayca görülebileceği gibi bunların hiçbiri radikal bir değişimi
öngörmüyordu. Hepsi yasal sınırlar içinde, reformist önlemler olarak öne sürülüyordu.
SYRİZA'nın ekonomi politikasını belirleyenlerden biri olarak adı öne çıkan Yannis
Milyos, “korkmayın, komünist değiliz” diyerek, gelişmelerden tedirginlik duyanların
yüreğine su serpiyordu. 

Aslında olup biten eski bir oyunun tekrarından başka bir şey değildi. Ne zaman
kapitalist sistem bunalıma girecek olsa, yedekte hazır tutulan sosyal demokrat partiler
devreye sokuluyor ve “emekçiden yana”, “sol” söylemlerle sistem bir müddet de olsa
kendisini işçi sınıfı ve emekçilerin saldırısına karşı koruyabiliyordu. Hatırlanacaktır,
SYRİZA iktidar olmadan kısa bir süre önce Yunanistan sokakları işçi ve emekçilerin,
öğrencilerin eylemleriyle tutuşuyordu. Her defasında parlamento binası eylemcilerce
kuşatılıyor, burjuvazi ve onun temsilcileri ecel terleri döküyordu. Açıktı ki, Yunanis-
tan bölgede Türkiye ve Kürdistan'la birlikte devrime en yakın ülkelerden biriydi. Tek-
elci medyanın yansıttığının aksine, eylemlere anarşistler değil, komünistler önderlik
ediyordu. Tüm dünyada daha da belirgin bir hal alan devrimci durum Yunanistan'da
tüm göstergeleriyle ortaya çıkmıştı ve ayaklanmaların ardı arkası kesilmiyordu. Bu
durum hem Yunan burjuvazisini, hem de Avrupa burjuvazisini oldukça tedirgin edi-
yordu. SYRİZA, tam da böylesi bir dönemde bir “model” olarak sahneye çıktı. Doğ-
rudan burjuvazi tarafından kurulduğunu ya da yönlendirildiğini söylüyor değiliz; ama
ortaya çıkış zamanının burjuvazinin çökmekte olan rejimi kurtarma yolları aradığı bir
zamana denk geldiği açık.

SYRİZA'nın sadece Yunanistan için değil, bunalımda olan diğer dünya ülkeleri
için de bir model olarak sunulduğunu yazımızın başında belirtmiştik. SYRİZA'dan
hemen sonra İspanya'da kurulan PODEMOS hareketi söylediğimizi doğruluyor. Tür-
kiye'de ise ÖDP'yi SYRİZA ile benzeştirme çabaları pek dikkate alınmadı. 7 Haziran
seçimleri öncesi ÖDP genel başkanının bu yöndeki beyanları, HDP'nin daha popüler
hale gelmesiyle arada kaynadı gitti. Herkesin kendisini SYRİZA'ya benzetme çabasına
girmesinin politik çiğliği bir yana, asıl dikkat çekilmesi gereken yön, onyıllar sonra par-
lamentarizmin ve yasallığın yeniden moda haline getirilmesi çabasıdır. Sanki parla-
mentodan başka hiçbir yol kalmamış, parlamenter sistem her sorunu çözebilirmiş gibi
bir tavır takınılıyor. Yasallaşma, reformistleşme meşrulaştırılıyor. 

Bu tam da kapitalist sistemin işine gelen bir yönelimdir. Türkiye tekelci kapita-
lizmi, aşamayacağını bildiği yapısal bunalımını, bu şekilde bir devrime engel olmak
suretiyle sürdürülebilir kılmaya çalışıyor. “Solun … krizde yapması gereken, elbette
soyut bir kapitalizm reddiyesi ve soyut bir sosyalizm propagandası değil, sistemin sı-
nırlarını zorlayan, sistemin içinde tamamıyla yerine getirilmesi mümkün olmayan ve
dolayısıyla sistem sorununu gündeme getiren bir ‘geçiş önlemleri’ paketiyle ortaya
çıkmaktır.” (Nail Satlıgan) şeklindeki yorumların bu çabaya nasıl hizmet ettiği ise açık.
Bugün hala “sol”da olduğunu iddia edenlerin bir çoğu, tıpkı bu çokbilmiş troçkist gibi,
kendilerini “kapitalizmin krizine çözüm bulma” işine vakfetmiş durumdalar. SYRİ-
ZA'yı “kapitalist gerçekçi” bulan bir diğeri de şöyle diyor: “Bu momentte bu ve ben-
zeri partileri desteklemek, sonra hükümete gelince, daha sol eleştirilerle baskı altına
almaya çalışarak, bu momentte ortaya çıkan olasılıkların genişlemesine, ilerlemesine
çabalamak gerekiyor.” (Ergin Yıldızoğlu). Gerçekten vahim. Neresinden tutsanız eli-
nizde kalıyor. 

“Aslında krize, artık işlemeyen politikaların dışında çözüm aradığını” söyleyen
Aleksis Çipras, son yapılan referandumda Yunanistan halkının AB'nin dayattığı kemer
sıkma politikalarına, dahası küresel kapitalizmin neo-liberalizmine “hayır” demesiyle
elini güçlendirmiş görünüyor. Hatta referandum zaferinden dolayı Fidel'in bile övgü-
lerine mazhar olmayı başarıyor. Ama asla unutulmaması gereken, Yunanistan sokak-
larının sesidir. Daha doğrusu, dünyanın bütün sokaklarının sesidir. Bu ses, “Şimdi
Devrim Zamanı” diye haykırıyor. Bu sese kulak verilmediğinde, ancak sistem içi dü-
zeltmelerle sınırlı kalınır ki, bunun bilinen tek bir adı vardır o da reformizmdir. “Syriza,
emekçilerin sokaktaki kitle seferberliğini parlamentoya yedeklediğinde çok kısıtlı re-
formlar eşliğinde devrimci potansiyeli sistem içinde eritecek, parlamentodaki varlı-
ğını sokağa yedeklediğinde ise devrimci potansiyeli büyütecektir” şeklindeki söylemler
dahi bu çerçevenin dışına çıkamamaktadır; çünkü, yasal yollardan iktidara gelmiş bir
partinin devrime önderlik edebileceği hayalini görmekte, dahası insanları buna inan-
dırmaya çalışmaktadır. 

Günümüz dünyasında devrimi isteyenler, onun araçlarına da sahip olmak zorun-
dadırlar. Bugüne kadarki tüm devrim deneyimleri gösteriyor ki, bu araçlar, burjuvaziye
güvensizlik temelinde oluşturulmak ve korunmak zorundadır. Burjuvaziye güven te-
melinde hareket edenlerin sonu ise Yunan tragedyalarını aratmayacaktır; bundan kim-
senin şüphesi olmasın.

Yabancılaşıyoruz Birbirimize
Bugün bir temizlik işçisini izledim. Bir üniversitenin içinde

çalışıyordu. Nasıl izledin diye merak edenleriniz olmuştur sa-
nırım. Çünkü girdiğimiz her kurum her mekan kimliği belirsiz
varlıklar tarafından temizlenir sanki. Biz o mekanları hep temiz
görürüz. Kim ne ara nasıl temizlemiştir bilmeyiz. Bu işi yapan
insanlar hayalet gibidir. Sessiz ve kimseyi rahatsız etmeden bir
anda kayboluverirler. Daha az önce yanımızdadır oysa.. Far-
kettirmeden uçuvermiştir sanki. Yüzleri hep yere eğiktir. Uçucu
bir etkileri vardır. Onlarla her gün aynı mekanlarda hissedip dı-
şarıda üniformasız ve temizlik aletsiz olarak gördüğümüzde çı-
karamayız kim olduklarını ve aslında yüzleri çok tanıdıktır ve
acaba nerede görmüşüzdür?

Bizleri birbirimize yabancılaştıran bu sistem meslekler ara-
sındaki hiyerarşiyi de derinleştirmiştir. Aynı statüdeki insanlar
kendi statüsündeki insanlarla aynı ortamları paylaşır ve alt sta-
tüdeki insanlarla arasına bir cehalet sınırı koyarlar. Onların ken-
dilerine ve iş sorunlarına yabancılaşmalarını da beraberinde
getirir.

Yasal çerçevelere sıkışmış durumda olan sendikalar da bu
duruma ayak uyduruyor günümüzde. Aynı işyerinde çalışan bir
çok sendikanın değişik kollarında örgütleme yapıyorlar. Bu du-
rumda aynı işyerinin farklı işkollarında çalışan işçi ve emekçi-
ler birbirlerinin sorunlarına daha da yabancılaşıyor.
Yabancılaşmadan doğan sonuç ise birlikte mücadelenin önünün
kapanmasıdır.

Bizler aynı işyerinde çalışan işçi ve emekçilerin aynı sen-
dikada örgütlenmesini ve
yapılan işlerin çok çeşitli
olmakla birlikte bir ekip
işi olduğunu iyi kavrama-
lıyız. Çalıştığımız her
herde işçi ve emekçilerin
mücadele birliğini savun-
malıyız. 

Bir Devrimci Emekçi

Devrimin güncel olduğunu söylü-
yoruz ve yazıyoruz. Devrimi geleceğin
bir sorunu olarak görmeyenlerin onunla
ilgili bir planı var. Bu durum sadece
bizim ülkemizde geçerli değil. Teorik
olarak bunu söylemese de devrim için
hazırlık yapan herkes aslında aynı duy-
guyu, düşünceyi paylaşıyor. 

Sokak sağlıkçıları ilk kez 1932
Londra Açlık Yürüyüşleri’nde yer alı-
yor. Sonra da

1963’te ABD’de siyahların başlat-
tığı Sivil Haklar Hareketi içinde görü-
lüyorlar. 1968’de fark ediliyorlar;
Chicago Valisi Daley: «bunlar kesin
şiddet eylemi planlıyorlar, kendi sağlık
ekiplerini getirmişler» sözleriyle sokak
sağlıkçılarına işaret ediyor. 

Dünyanın istisnasız her yerinde
tüm ayaklanmalarda sağlıkçılar ayak-
lanmaya katıldılar. Ayaklanma sıra-
sında çatışmalara katılanlar da oldu,
sağlıkçı olarak ayaklanmaya güç ka-
tanları da. 

Neden önemli sokak sağlıkçıları?
Tıpkı avukatların sokakta olmaları
kadar güven verici onların varlığı. Tabii
topluma karşı saldırılarda savaşta ol-
duğu gibi kayıpların azalmasını sağla-
dıkları için de önemliler. İşkenceye
karşı olan her sağlıkçı sokakta uygula-

nan kitlesel işkenceye karşı da emekçi-
lerin yanında yer aldı. “Bulunduğum
her yerde sağlık hizmeti sunma hakkı
ve görevi bana verildi” diye düşünen
her sağlıkçı da oradaydı. 

Bizler en yakın onları Gezi ayak-
lanması sırasında tanıdık. Çağrıldıkları
her yere sorgulamaksızın koştular. Tüm
tehditlere rağmen geri çekilmediler. 

Gezi ayaklanmasında neler oldu?
Yedi kişi öldü, 60’ı ağır olmak üzere 8
000 kişi yaralandı, 11 insan gözünü
kaybetti, 103 kişi kafa travması geçirdi.
Toplam 191 açık yara ve 31 kırık…

Yüzbinlerce kişi kimyasal gaza maruz
kaldı. Gaz fişeği nedeniyle toplam 788
kişi yaralandı. Etkilenenlerin %92’si
sağlık yardımı almamış ya da çevresin-
deki gönüllülerden destek almış. Oysa
hastaneye başvurma /götürülme oranı
%5. 

Sağlıkçılar yine her ayaklanmada
olduğu gibi sokağa koştular. 1 Haziran
sabahı; saatler içinde İstanbul
MMO’nda ilk revir kurulmuştu. Sırt
çantaları ve başlangıçta önlükleriyle
yüzlerce sağlıkçı alandaydı. İlk yardı-
mın yanı sıra bu ekipler İstanbul Tabip
odasının standart adli muayene for-
munu doldurup, gönüllü doktor refaka-
tinde sağlık birimine ulaşımı sağladılar. 

Saldıran taraf dev-
let ise onlara dava açtı.

Gerekçe; tıbbi müdahale sorumluluğu
devlete ait, bu iş öyle kafasına esenin
istediği yerde yapacağı bir şey değil.
Doğru, Savaş karşıtı gösteri, AB Zir-
vesi, Götheburg, İsveç, 2001’deki ka-
rarlara göre devlet, hastanelere ek
personel ve malzeme sağlamakla, pro-
testocular ve polisler için ayrı hastane-
ler organize etmekle ve gösteri alanları
yakınlarında revirler kurmakla so-
rumlu. Ancak bu tür durumlarda devle-
tin başka organizasyonlar peşinde
olduğunu hepimiz biliyoruz. Üstelik
hastanelere başvuruların bu kadar az ol-
masının sebebi hastanede yapılan göz-
altılar değil mi?

Sokak sağlıkçılarının (Street Me-
dicine) dünyanın her yerinde ayaklan-
maya hazırlanmaları onların aynı
zamanda emekçiler alanında yer alma-
larındandır. Emekçiler ekonomik ve
politik krizle her geçen gün proletarya-
nın saflarına doğru itiliyorlar. Sağlıkçı-
lar ayaklanmalarda aynı zamanda
eylemci olarak da bulunuyorlar. Burju-
vaziye yakın olanlarından daha çoğu
işçi sınıfına yakınlar. 

Önümüzdeki ayaklanmada sağlık-
çıların daha örgütlü, daha geniş ola-
naklarla ve daha geniş kesimleriyle
eylemlere katılacaklarını söylemek
hayal olmaz. 

Küçük burjuva çevrelerin onu
mesleki dar kalıplar içinde örgütlemeye
çalışmasına ve eylemci kimliğinden
ayırma çabalarına karşı devrimci sağ-
lıkçılar da ayaklanmada yerlerini almak
için mücadele etmeliler. Olanakların
gözden geçirilmesi ve hazırlanması
ayaklanma için son derece önemlidir. 

Sağlıkçılara ayaklanmaların vaz-
geçilmez bir parçası olduklarını hatır-
latma zamanıdır. 

*Yrd.Doç.Dr. Kevser VATANSE-
VER’in aynı adlı sunumundan yararla-
nılmıştır. 

Diren İlkyardım İzmir

Sokak Sağlıkçıları*

Bayramefendi 
Osmanlı Kahvecisi'nde 

İş Durdurma...
Eskişehir'de bulunan Bayramefendi Osmanlı Kahve-

cisi işçileri, 5 Temmuz'dan itibaren iş bırakma eylemine
gitti. Yaklaşık 20 kişilik grup oluşturan işçiler, direnişe
geçmelerinin nedeni olarak uzun süredir yaşadıkları psi-
kolojik baskı ve kötü çalışma koşulları olduğunu belirtti-
ler.

Çalışma koşullarının çok kötü olduğunu, esnek ça-
lışma saatleri adı altında çok uzun saatler çalıştırıldıklarını
belirten işçiler, koşullar hakkındaki rahatsızlıklarını dile
getirdiklerinde ise işletme sahipleri tarafından işten çıka-
rılmakla tehdit edildiklerini belirttiler.

Öte yandan, işletme sahiplerinin gerici oldukları ve
çalışanların yaşam tarzlarına müdahale ederek psikolojik
ve dini baskı yaptıkları ifade edildi.

5 Temmuz akşamı, grup adına açıklama yapan Kud-
ret Merttürk "İşyeri sahiplerinin bizi ve emeğimizi yok
sayan politikaları ve bu politikada ısrarlarından dolayı
Osmanlı Kahvecisi emekçileri olarak işi bırakmaya karar
verdik. Destek olan herkese çok teşekkür ederiz" dedi.

Merttürk'ün sözleri, açıklama esnasında işletmede
bulunan müşteriler tarafından alkışlarla karşılandı.

İTÜ öğrencilerinden anlamlı pankart
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Ekin Sanat

Yepyeni bir dünya yaratma çabasıyla, kabuğundan çatırda-
yarak yaşama merhaba diyen bir tohumun heyecanını taşıyarak,
çıkınımızda hiç eksik etmediğimiz umudu haykıran sözcüklerle
buluşuyoruz 

Yaşam hızla akıyor. Her anın tarihe not düşüldüğü, her yeni
günün beraberinde yeni gelişmeler getirdiği tarihi günleri yaşı-
yoruz. Türkiye'de, Kürdistan'da ve dünyanın pek çok yerinde so-
kaklar kitlelerin sesleriyle yankılanıyor. Halklar özgürlük için,
insanlık için, doğa için tüm kötülüğe karşı ayaklanıyor. Sermaye
uğruna katletseler de, halkları yok etmeye çalışsalar da, insanlık
onurunu yaşamın dışına atmaya çalışsalar da bizler biliyoruz ki:
YAŞAM BİZDEN YANA! 

Tıpkı Gezi Ayaklanması günlerinde olduğu gibi... Tıpkı, ta-
rihin görüp görebileceği en vahşi, en barbar çetesine karşı sava-
şarak insanlık onurunun destanını yazan Kobane de olduğu gibi...

Fabrikalardan, atölyelerden çıkıp gelen ve emeğiyle, eyle-
miyle dünyayı değiştirmek için harekete geçen, grevdeki işçiler...

Yaşadıkları onca baskıya, zulme, taciz-tecavüze, şiddete, iş-
kenceye rağmen artık yeter diyerek ayağa kalkan, mücadele yü-
rüten, eylem alanlarında, grev çadırlarında, cephede en önde
savaşan kadınlar... Yırcalı köylülerin direnişi... HES yapımına
karşı bedenlerini barikat yapan yoksul köylüler...Validebağ Ko-
rusu için gece gündüz nöbet tutanlar...

Ermeni halkının belleği, tarihi olan Kamp Armen'in ege-
menlerce gasp edilmesine karşı günlerdir mücadele yürütenler...
ve daha niceleri.

Hani bir söz vardır: “Eğer bir idealiniz varsa, dünya o ideal
kadar büyüktür.” Bizim de ideallerimiz var. Biz dünyayı değiş-
tirmek istiyoruz. İstediğimiz dünyanın bir adı var:Sosyalizm! 

Sosyalist dünyayı birlikte kurmak için...
Gelin birlikte haykıralım ezgilerimizi...
Beklenen uzak değil... 
Çünkü: YAŞAM BİZDEN YANA!

Emeğe Ezgi, 26 Temmuz’da Sarıgazi’de yapacağı
büyük konser öncesi Sarıgazi halkı ile birlikte 

hazırlık çalışmaları yapıyor

Emeğe Ezgi Gevrek Köyü
Dayanışma Pikniği'nde

5 Temmuz Pazar günü Tokat ili Almus ilçesi Gevrek Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği, Çatalca'da
bir piknik düzenledi. Bu piknikte
biz de Ayışığı Sanat Merkezi ola-
rak oradaydık. 

Çok eğlenceli ve coşkulu
geçen piknikte yarışmalar düzen-
lendi, kurulan kürsüde şiirler
okundu. Ve yerel sanatçıların
yanı sıra Emeğe Ezgi de sahne
aldı. 

Emeğe Ezgi sahneye çıktı-
ğında insanların ilgisi ve olumlu
tepkisi görülmeye değerdi. Ha-
laylar çekildi, marşlar okundu. 

Emeğe Ezgi'nin buradaki
dinletisi, 26 Temmuz'da Sarıga-
zi'de yapılacak olan büyük halk
konseri çağrısıyla sona erdi.

Sarıgazi halkı her sene olduğu gibi 2 Tem-
muz 1993’te Sivas Madımak Oteli’nda yana-
rak katledilen 33 aydın ve sanatçı can’ı 4
Temmuz akşamı yapılan yürüyüş ve etkinlikle
andı. 

Saat 19.00 itibariyle Vatan İlköğretim
Okulu önünde pankartları, dövizleri ve Madı-
mak Oteli’nde yananların resimleriyle bir araya
geldi; Demokrasi Caddesi’nden Festival Ala-
nına yapılan yürüyüş boyunca “Sivas’ı
Unutma Unutturma”, “Katil Devlet Hesap Ve-
recek”, “Türküler Yanmaz Pir Sultanlar
Ölmez”, “Sivas’ın Katili AKP’yi Kuranlar”
sloganları attı. 

Sarıgazi halkı yürüyüş sırasında Gazi Ma-
hallesi, Roboski, Reyhanlı, Gezi Ayaklanması,
Rojava, Şengal, Kobane’de ölümsüzleşenleri
de unutmadı, yürüyüş boyunca sık sık katli-
amları protesto eden sloganlar atılırken isimler
de söylenerek “Yaşıyor” denildi. Demokrasi
Caddesi üzerinde TOMA ve panzerle bekleyen
polis ekibinin önünden geçilirken ise “Katil
Polis Sarıgazi’den Defol”, “Katil Devlet Hesap
Verecek”  sloganları ve yuhalamalarla protesto
edildi.

Mücadele Birliği Platformu da Sivas Kat-
liamını protesto eden dövizler taşıyarak “Si-
vas’ın Işığı Sönmeyecek”, “Dün Maraş’ta
Bugün Sivas’ta Çözüm Faşizme Karşı Sa-
vaşta”, “Emekçiler Birleşin Devrim İçin Sava-
şın”, “Yaşasın Halkların Mücadele Birliği”,
“Leninistler Kavgada Kobane’de Savaşta” slo-
ganları attı.

Festival Alanına girilirken Tertip Komi-
tesi gelenleri selamlayarak karşıladı. Tüm kit-
lenin alana girmesinin ardından saygı duruşuna
geçildi. İlk olarak Sivas’ta Madımak Oteli’nde

yanarak yaşamlarını yitirenler, ardından Pir
Sultan Abdal’dan başlanarak tarihte yer etmiş
Alevi büyükleri ve Deniz Gezmiş, Mahir
Çayan, İbrahim Kaypakkaya, Mazlum Doğan
adları haykırılarak anıldı; “Devrim Şehitleri
Ölümsüzdür” sloganıyla tüm ölümsüzleşen
devrim savaşçıları selamlandı. Rojava, Şengal
ve Kobane’de ölümsüzleşenler de unutulmadı.
Kobane’de savaşanlar da “Kobane’de Düşene
Dövüşene Bin Selam” sloganıyla selamlandı.

Miting programına Emeğe Ezgi’nin söy-
lediği deyişler ve ezgilere eşlik edilerek baş-
landı. Emeğe Ezgi’nin söylediği parçaların
ardından Sarıgazi Cemevi dedesi Kasım Ülker,
Sivas Katilamı ve tarihte Alevilere yönelik kat-
liamları ve Alevilerin yüzyıllardır verdikleri
mücadeleye değinen bir konuşma gerçekleşti-
rerek, inançlarına saygı gösterilinceye kadar da
mücadeleyi sürdüreceklerini söyledi.

Sarıgazi Cemevi Semah Grubu’nun
semah gösteriminin ardından Pir Sultan Abdal
Derneği’nden Erdal Yıldırım yaptığı konuş-
mada, Selçuklular devrimden, Osmanlı’ya Os-
manlıdan, Cumhuriyet dönemi boyunca
Alevilere yönelik katliamların tarihinden ke-
sitler anlattı. Selçuklular döneminde başlayan
tek devlet, tek bayrak, tek mezhep şeklindeki
tekçi zihniyetin halen sürmekte olduğunu ve
Sivas’ta 33 canı yakanlarla bugün Ortadoğu’da
Rojava, Şengal, Kobane’de katliam yapan zih-
niyetin aynı zihniyet olduğunu belirtti. 

Yıldırım, bugüne kadar nasıl devletin
baskı ve dayatmalarına teslim olmadılarsa bu-
günden sonra da mücadeleyi sürdüreceklerini
söyledi. Etkinlik Sarıgazi Cemevi’nden Erdal
Torun’un verdiği müzik dinletisiyle devam etti.

Sarıgazi Halkı 33 Canı Unutmadı Adana’da 
2 Temmuz ve Gezi Anması

Akkapı Mahallesi’nde gerçekleştirilen anmayı, mahalle komi-
tesi olan Diren Akkapı tarafından örgütlendi. 

Anma programı saat
19.30 civarında başladı;
mahalle halkının katılımı
yanı sıra dışarıdan da ka-
tılım oldu. Programda
önce Diren Akkapı adına
bir kişi söz aldı. Konuş-
masında daha çok Suri-
ye’de, Rojava’da
yaşananlar üzerinden
halkların kardeşliğine,
mücadelesine vurgu
yaptı. 

Ardından sahneye
Ali İsmail Korkmaz’ın
annesi Emel Korkmaz
davet edildi. Emel Korkmaz sahneye çıkarken, “bugün buraya Ali’nin
en sevdiği yeğeni ile geldim, Ali O’nun için ölürüm derdi hep…” di-
yerek Ali İsmail Korkmaz’ın katledilme süreci, dava süreci ve yaşa-
dıklarını anlattı. Aynı zamanda anne Korkmaz, “Ali’yi arkadaşları
dövdü diyen valinin şu an içi rahat mı” diye her yerde olduğu gibi
buradan da sordu. Emel Korkmaz’ın ardından Emsal Atakan sahneye
zafer işaretleri yaparak çıktı. 

Emsal Atakan, Suriye savaşı sırasında akrabalarının o bölgede
olduğunu kendilerinin de sürekli olarak bunu yakından hissettiklerini
ve Ahmet’in sürekli sokakta olduğunu dile getirdi. Ahmet’in Gezi'de
kaybettiğimiz gençler için sürekli sokakta olduğunu söyledi. Ayrıca,
“Tayyip Gezi zamanı annelere 'çocuklarınıza sahip çıkın' diyordu.
Gezi'de anneler çocuklarına sahip çıktı, çıkmaya da devam edecek-
ler” dedi. 

Konuşmaların ardından sahneye Diren Akkapı Müzik Toplu-
luğu çıktı. Konser sırasında taraftar grupları olan Adanaspor ve Adana
Demirspor bayrakları da görüldü. 100. Yıl Cemevi Semah ekibi de se-
mahları ile anmaya katıldı. En son olarak sahneyi Ali Asker aldı. 

Etkinlik sloganlar ile bitti.
Mücadele Birliği/Adana
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MÜCADELE BİRLİĞİ

Son iki haftadır farklı geliş-
meler yaşanırken savaş tüm
hızıyla devam ediyor. Roja-

va'da savaş farklı cephelerde sürüyor.
Kanton yönetiminin son açıklamala-
rında Kobane'ye yönelik saldırılara
dair istihbari bilgiler de yer alıyor. Ko-
bane saldırısı birkaç aydır planlama ve
hazırlıkları süren düzenli bir saldırı,
korkunç bir katliam.

Kobane katliamının en temel
amacı Sirrin hamlesinin önünü almak.
YPG'nin Sirrin hamlesi IŞİD'in Roja-
va'dan tamamen sökülüp atılması açı-
sından çok önemli bir hamle. Çok
stratejik bir nokta, Sirrin; çetenin Ro-
java'da varlığı veya yokluğu açısından
çok önemli bir yer. Kobane-Cerablus-
Afrin arasında temel hatlardan birini
oluşturan bir bölge. YPG açıklama-
sında Sirrin hamlesinin engellenmesi
vurgusu bu açıdan daha iyi anlaşılabi-
lir.

Saldırı Çok Planlı
Karargahın açıklamasına göre çe-

telerin Kobane saldırısı ince planlı ve
stratejik. Çete üç koldan stratejik nok-
taları ele geçirip cephe bağlantılarını
parçalamayı planlamış. 

Özellikle bize yapılan saldırıda bu
ince planlama çok net görülüyor. Çete-
lerden ele geçen harita ve belgelerden
saldırı öncesi ayrıntılı keşiflerin yapıl-
dığı anlaşılıyor. Örneğin tutulacak bir
yol, ele geçirilecek evler tek tek sap-
tanmış, saldırının krokisi bile çıkmış.
Belli köylerden bir hat/bağ kurmak, şe-
hirde startejik noktaları ele geçirmek.
Planlanan bu. Bu hat ise asıl olarak
bizim bulunduğumuz cephe üzerinden
şekillenmiş. Çünkü bizim bulunduğu-
muz cepheden sonraki bütün alan geniş
düzlük, ova. Yani düğüm noktası biziz.
Cephe ile şehir arasındaki düğüm,
kapı, biziz.

Daha önce de söyledim. IŞİD bu
saldırıyla Rojava'daki varlığını koru-
mak, Sirrin hamlesinin önünü almak
istiyordu. Bu saldırıda bir-iki mevziyi
ele geçirdi. Diğer hiçbir yerde barına-
madı. Başarılı olamadı. Bütün saldırı-
ları kırıldı. Bizim bulunduğumuz
cephede bir tepeyi ele geçirdiler. Hala
onların ellerinde. (O tepede iki yolda-
şımız YPG savaşçısı feda eylemi yaptı.
Onların hikayesini de yazacağım ya-
kında.) Stratejik bir tepe. Onun dışında
hiçbir yerde başarı sağlayamadılar. Şu
an taciz ateşleri falan oluyor. Biz
hamle için hazırlanmıştık. Bu saldırı
sonucu hamle ertelendi. Bu cephede
durum stabil. Ama hemen yanımızdaki
cephede güçlerimizin ilerleyişi devam
ediyor. 

Özellikle Sirrin bölgesinde mayın
tuzakları çok fazla. Yani bir yeri ele ge-
çirmeye gittiğimizde 400-500 mayınla
karşılaştığımız oluyor. Ölümsüzleşen
savaşçılarımızın çoğu mayın tuzakları
yüzünden oluyor. 

Burada, cephelerde son günlerde
ana gündem maddelerimizden biri
TC'nin politikaları. Sınıra yaptığı as-
keri yığınak, saldırı hazırlığı vs. Bu yı-
ğınak ve saldırı hazırlıkları YPG
komutanları tarafından doğrulanmış
durumda. Haliyle burada bizim temel
tartışma gündemlerimizden biri oluyor.
Burada şervanlar (savaşçılar) bu du-
rumu gündem yapıp tartışıyor tabii.
Karşı hamleler olarak neler yapılabile-
ceği konuşuluyor. Öte yandan bu Sir-
rin hamlesini engelleyen Kobane
katliamının ardında TC devletinin ol-
duğu kesin buradakiler açısından. Bi-
liyorsunuz TC, YPG'yi ve Rojava'yı
kabul etmeyeceğini yüksek sesle dile
getirdi. Saldırı sinyali verdi. Kobane
bunun peşinden geldi. Ayrıca askeri
operasyon söylentileri yayılırken, Bar-

zani ve İran'ın buna destek verebile-
cekleri cephelerde konuşulan konular-
dan biri. Şengal'deki gelişmeler zaten
bu yönde. Oraya 4-5 bin peşmergenin
sevkedildiği söyleniyor. Barzani de
büyük ihtimalle YPG'ye karşı savaş
hazırlığı içinde. 

Devrimin Yayılması Korkutuyor
Rojava halk devrimiyle birlikte

emperyalistler ve bölge gericileri bu
devrimi boğmak için harekete geçti.
Farklı ittifaklar içinde her yolu deni-
yorlar. Bu durumda Ortadoğu'da süre-
giden savaşın daha geniş alana
yayılacağını rahatlıkla söyleyebiliriz.
Ki zaten bu yayılma başlamış du-
rumda. 

Tel Abyad ve Cerablus sınırına
TC'nin yoğun askeri yığınak yaptığı

bilgileri geliyor. Tel Abyad merkezi ta-
mamen YPG'nin kontrolünde. Ama
halkın içine sızmış, kendini gizlemiş
çeteler de oluyor. Halk Tel Abyad'ı ta-
mamen boşaltmamıştı. Haliyle bu çe-
teler de halkın arasına karıştı. Bu
zamana kadar çete gittiği her yerde
halkı boşattı, Tel Abyad'da bunu yap-
madı. Hatta tersine, engelledi. Haliyle
orada çok sayıda çete bulunduğunu dü-
şünmek için çokça neden var. Kendile-
rini o şekilde gizlediler. Bunlar YPG'ye
saldırıyor, yer yer çatışmalar çıkıyor.
Bu da asayiş açısından sorunlar yaratı-
yor. Halk arasında panik yaratabiliyor
ki çetelerin amaçlarından biri de bu.
Özellikle Haseki ve Tel Abyad bölge-
sinde oluyor bombalı araç saldırıları. 

Ayrıca Serekaniye'de, çevre köy-
lerinde, Haseki köylerinde kaybettiği
köyleri ve yerleri almak için IŞİD
yoğun saldırıyor ama buna rağmen hiç
başarı elde edemiyor. Bütün saldırılar

geri püskürtülüyor. Çatışmalar bazan
çok uzun sürüyor bazan da sadece taciz
ateşi şeklinde başlayıp bitiyor. Dene-
yimlerimize dayanarak söylemeliyim
ki IŞİD bu tür tacizleri yoğunlaştırdı-
ğında başka bir bölgeye saldırı düzen-
leyecek demektir. 

Çatışmalar bazan gerçekten çok
uzun ve sert geçiyor. Serekaniye tara-
fında bir tepe var, Abdülaziz Tepesi.
Stratejik önemde bir tepe. Birkaç gün
önce IŞİD oraya saldırdı, kısa süreli-
ğine ele geçirdi de üstelik. Sonra geri
alındı tepe. Çatışmalar çok yoğun ve
uzun oldu. IŞİD çok ağır kayıplar verdi
orada. 

Saldırıda “Ajan Aileler” 
Tekrar Kobane saldırısına dön-

mek istiyorum. Bir nokta var, ona dik-
kat çekmek için
oraya dönmekte
fayda var. IŞİD'in
hareket tarzını anla-
mak açısından da
önemli.

Bu saldırı/kat-
liam sırasında Ko-
bane'de yerleşik
olan hatırı sayılır
sayıda aile, çetenin
işbirlikçisi çıktı.
Bunlar genelde
Rakka tarafından
göçeden aileler.
Yani oradan sürgün

edilmiş gibi kalkıp gelen Kürt aileler.
IŞİD bu aileler sayesinde bu işi planla-
yabildi biraz da. Bunlar o katliamda
hem lojistik sağladılar hem de aktif
olarak yer aldılar. 

Sirrin'de iki cephe var. Biri bi-
zimki. Burada duruyoruz. Sık sık çete-
nin saldırı girişimi oluyor.
Püskürtüyoruz. Buraya dönük çok
büyük saldırıların hazırlandığı bilgileri
geliyor. Stabil durumumuzu koruyo-
ruz. Tabii bu “çakılıp kalmak” anla-
mına gelmiyor. Gün içinde sürekli
çatışmalar, yer değiştirmeler oluyor. 

İkinci cephe ise genel olarak iler-
leyişini sürdürüyor. Orada çeteler sü-
rekli geriliyor. 

Sirrin biraz karışık. Gelen bilgiler
karışık. Orada güçlü bir karşı koyuşun
örgütlendiği, kadınların bile silahlan-
dırıldığı bilgileri geliyor. 

Sirrin Tel Abyad Değil
Sirrin hamlesi Tel Abyad gibi ol-

madı. Herkes öyle olacağını düşünü-
yordu. Biliyorsunuz Tel Abyad iki
günde kurtarıldı. Ama bu eksik ve yan-
lış bir bakış açısı. Kendi adımıza arka-
daşlara bunun böyle olmayacağını her
fırsatta söyledik. Sirrin bu bölgede
IŞİD için son kale. Tutunabilmesi için
son nokta. Orayı kaybederse bölgede
varlığı kalmaz. 

Sirrin çok önemli. Kobane için de
çok önemli. Elektrik santrali var, suyu
var, barajı var. Fırat kenarında. Su sağ-
lıyor. Çete de bunun farkında. Güçle-
rini sürekli takviye ediyor.
Cerablus'taki güçlerinden bir kısmını
da buraya kaydırdı. Tabii bu durumda
akıllara şu geliyor. Hani sözde TC dev-
leti Cerablus üzerinden saldıracaktı,
orada bölge oluşturacaktı. Böyle deni-
yordu ya... IŞİD ise oradaki birliklerini
Sirrin'e kaydırıyor. Bu ne demek? Ce-
rablus meselesi tam bir hikaye. Ya
TC'nin böyle bir niyeti yok, ya da orayı
TC'ye bırakma üzerine anlaşmış bun-
lar. Burada şunu da unutmayalım. Son
kaltiam saldırılarında öldürülen çetele-
rin üzerinden Türk kimlikleri, Türk do-
nanımları çıktı. Özcesi TC bu işin
doğrudan içinde. 

Sirrin kuşatmaya alınmak üzere.
Rakka-Sirrin yolu kapatıldı. Orada
yoğun çatışmalar oluyor. Ne YPG bu-
rayı bırakmak istiyor, ne IŞİD. Bu hat
YPG kontrolü altında. Sürekli tetikte

oradaki arkadaşlar. Her an her şeyin
olabileceği bir ortamdalar. Anlık bir
durumla her şey değişebiliyor. Bu hatta
çok fazla saldırı yapılıyor IŞİD tara-
fından. 

Sirrin hamlesi sırasında çok stra-
tejik bir tepe alındı. Üç hattın kesiştiği
bir yer. Üç hattı denetim altında tutan
bir yer. Dengeler YPG lehine. Bizim
lehimize. Savaş devam ediyor. 

NOT: Gazetemiz baskıya hazırla-

CEPHEDEN NOTLAR

YYİİNNEE,,  YYEENNİİDDEENN......  
DDAAİİMMAA  MMEERRHHAABBAA
“Bir bilim insanının buluşunun ilk

adımları, bir senfoninin ilk notaları, bir
kitabın ilk sözleri gibi olsun istedik” di-

yerek yayın hayatına başlayan Önsöz, “insanoğlunun kendi elleriyle yazacağı o büyük eserin
Önsöz'ü olmak için çıktık yola” dediği günden bugüne tam 10 yıldır sürdürüyor yolculuğunu.

Birinci sayı için yazılan önsözden, Önsöz'ün uzun bir yolculuktan geldiğini ve uzun bir
yolculuktan bahsettiğini, 15 yıllık bir tasarı ve umudun ürünü bu başlangıcın 2005 yılında adım-
larının atıldığını öğreniyoruz. Harbiye Açıkhava Sahnesinde düzenlenen Denizleri Anma Et-
kinliğinde okurları ile buluşan Önsöz, her 6 Mayıs'ta yeni bir yıla merhaba diyerek sürdürür
yayın hayatını. Önsöz yayın kurulu, bir seçki ile 10. Yılı karşılıyor. Seçki 10 yılın birikimi ile
dolu dolu olmuş. Hikayeler, şiirler, deneme yazıları, araştırma konularıyla tam bir panaroma
sunmaya çalışmış okuruna. 10 yılın tarihini anlatmış bazı bölümlerinde. Ve ne kadar büyük de-
ğerler yarattığını görebiliyoruz seçkiyi şöyle bir karıştırdığımızda. Ve kendi satırlarından da an-
lıyoruz:

“Her sayımız bir diğer sayının nitelik olarak üzerine çıkmayı hedefledi. Bu hedefe ulaşmak
için yoğun çalışmalar yaptık. Önsöz büyüdükçe biz de geliştik, biz geliştikçe Önsöz de büyüdü.
Okurlarımızdan aldığımız olumlu eleştirilerle daha da ilerledik.”

“Ama gelinen hiçbir nokta bizim için yeterli değil. Arayış devam ediyor.” 3 ayda bir çıkan
Önsöz, artık yetmez olmuş 2 ayda bir çıkmaya başlamış... Okuruyla daha sık buluşmak, daha
sık üretimde bulunmak için...

Bu yolculukta başarılar diliyoruz Önsöz Ekibine. Yolunuz açık olsun. Kültür, sanat, ede-
biyat dolu bir 10 yıl daha sizlere...


